
Classement Général  

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 BOISIVON Roméo [2389] TRAIL SESSION JUH 1 03/02  21:06:10 0:56:41  

2
Pereira Jean Philippe [2221] Toulouse Foulees Rouffiac ST

GENIES BELLEVUE (31180)
V1H 1 03/02  21:07:11 0:57:42 0:01:01

3
Faroux Kevin [2360] Endurance 65 (Club Lourdes) Lourdes

(65100)
SEH 1 03/02  21:09:58 1:00:29 0:03:48

4 Ducre Morgan [2201]  SAINT JEAN (31240) ESH 1 03/02  21:11:02 1:01:33 0:04:52

5 Massol Jerome [2214] Blagnac Sc beauzelle (31700) V1H 2 03/02  21:11:29 1:02:00 0:05:19

6 Poirier David [2145]  montlaur (31450) V1H 3 03/02  21:11:46 1:02:17 0:05:36

7
Casari Chiara [2355] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 1 03/02  21:15:51 1:06:22 0:09:41

8
Deleris Nicolas [2240]  BONREPOS SUR AUSSONNELLE

(31470)
CAH 1 03/02  21:21:00 1:11:31 0:14:50

9 Gaudin Elodie [2329] Cani Folie Toulouse (31100) SEF 2 03/02  21:21:31 1:12:02 0:15:21

10 Larand Frederic [2054]  MONTAIGUT (31530) V1H 4 03/02  21:22:47 1:13:18 0:16:37

11
Beaufour Stephan [2098] Club Canin Du Frontonais GRENADE

(31330)
V1H 5 03/02  21:23:51 1:14:22 0:17:41

12 Laurent Alexis [2258]  MARQUEFAVE (31390) ESH 2 03/02  21:25:18 1:15:49 0:19:08

13 Rodrigues Mickael [2302]  Colomiers (31770) SEH 2 03/02  21:25:40 1:16:11 0:19:30

14 Fernandez Henri [2369]  Montaigut sur save (31530) V3H 1 03/02  21:25:57 1:16:28 0:19:47

15
Audinet Severine [2165] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 1 03/02  21:26:05 1:16:36 0:19:55

16 Dupuy SéBastien [2084]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEH 3 03/02  21:26:16 1:16:47 0:20:06

17 Cindric Philippe [2289] Avab Ttt Bruguieres (31150) SEH 4 03/02  21:26:35 1:17:06 0:20:25

18 Boyer FrançOis [2124] Bibou&#39;S Team SARRANT (32120) V2H 1 03/02  21:26:46 1:17:17 0:20:36

19 Bontemps Benjamin [2048]  Fontenilles (31470) SEH 5 03/02  21:27:45 1:18:16 0:21:35

20 Foubert Arnaud [2065]  CARBONNE (31390) CAH 2 03/02  21:27:50 1:18:21 0:21:40

21 Dechegne Cyril [2300] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 6 03/02  21:28:28 1:18:59 0:22:18

22 Cantie Rudi [2183] Avab Ttt TOULOUSE (31500) SEH 6 03/02  21:28:35 1:19:06 0:22:25

23 Safouret RéGis [2267]  AUSSONNE (31840) V1H 7 03/02  21:28:47 1:19:18 0:22:37

24 Romanello Julien [2265]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEH 7 03/02  21:29:16 1:19:47 0:23:06

25 Mas Antoine [2199]  BEAUZELLE (31700) CAH 3 03/02  21:29:33 1:20:04 0:23:23

26 Tissinier Philippe [2314] Luchon Aneto Trail ORE (31510) V1H 8 03/02  21:29:48 1:20:19 0:23:38

27 Vaquier Sebastien [2340]  LEVIGNAC (31530) SEH 8 03/02  21:29:52 1:20:23 0:23:42

28
Roques Jean-Philippe [2386] Luchon Aneto Trail MONTAUBAN

DE LUCHON (31110)
V2H 2 03/02  21:29:56 1:20:27 0:23:46

29 De Sa Philippe [2282]  PREIGNAN (32810) V1H 9 03/02  21:30:48 1:21:19 0:24:38

30 Pedoussaut Eric [2123]  LAUNAC (31330) V1H 10 03/02  21:30:52 1:21:23 0:24:42

31
Faribault Christophe [2328] A La Vie A La Biere Team toulouse

(31300)
V1H 11 03/02  21:31:18 1:21:49 0:25:08

32 Castella Alain [2120]  COLOMIERS (31770) V2H 3 03/02  21:31:46 1:22:17 0:25:36

33 Maurel Alex [2070]  frouzins (31270) V1H 12 03/02  21:31:50 1:22:21 0:25:40

34 Pronos Guillaume [2114]  TOULOUSE (31400) SEH 9 03/02  21:31:54 1:22:25 0:25:44

35 Noguero Laetitia [2179]  LEVIGNAC (31530) SEF 3 03/02  21:32:16 1:22:47 0:26:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Velo Jean [2185] Coudous De La Save MARESTAING (32490) V1H 13 03/02  21:32:16 1:22:47 0:26:06

37 Maurel Gaetan [2068]  frouzins (31270) V1H 14 03/02  21:32:25 1:22:56 0:26:15

38 Woock Nicolas [2277]  TOULOUSE (31000) SEH 10 03/02  21:32:47 1:23:18 0:26:37

39 Prisse Enzo [2127]  PIRAC (31820) CAH 4 03/02  21:32:49 1:23:20 0:26:39

40 Blancafort JéRéMie [2276] Avab Ttt beauzelle (31700) SEH 11 03/02  21:32:56 1:23:27 0:26:46

41 Renailler Axel [2040]  CASTELGINEST (31780) SEH 12 03/02  21:33:11 1:23:42 0:27:01

42 Rouquet Yannick [2207] Nean AUSSONNE (31840) V2H 4 03/02  21:33:15 1:23:46 0:27:05

43 Sentous Guillaume [2341]  LEVIGNAC (31530) SEH 13 03/02  21:33:40 1:24:11 0:27:30

44 Dulac Yves [2333] Us Colomiers MONDONVILLE (31700) V2H 5 03/02  21:33:54 1:24:25 0:27:44

45
Laffont Rudy [2317] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
V1H 15 03/02  21:33:58 1:24:29 0:27:48

46 Durand Mathieu [2390]   () V2H 6 03/02  21:34:48 1:25:19 0:28:38

47 Pamentier Samuel [2259]  SEGOUFIELLE (32600) SEH 14 03/02  21:34:52 1:25:23 0:28:42

48 Chialva Caroline [2216]  AURIGNAC (31420) V1F 2 03/02  21:34:55 1:25:26 0:28:45

49 Estrampes Sabrina [2215]  BALESTA (31420) V1F 3 03/02  21:34:55 1:25:26 0:28:45

50 Nguyen Luc [2261]  TOULOUSE (31200) V1H 16 03/02  21:35:07 1:25:38 0:28:57

51 Leonard Aude [2387] Tuc Aviron TOULOUSE (31100) SEF 4 03/02  21:35:11 1:25:42 0:29:01

52
Cavaillé Vincent [2036] Samtri SAINT SULPICE LE GUéRéTOIS

(23000)
V1H 17 03/02  21:35:13 1:25:44 0:29:03

53 Gautrand Philippe [2285]  BLAGNAC (31700) V1H 18 03/02  21:35:40 1:26:11 0:29:30

54 Pelizzari Sebastien [2271] Ddx Bruguieres bruguieres (31150) V1H 19 03/02  21:35:41 1:26:12 0:29:31

55
Saulnier Nicolas [2292]  SAINT MAURICE LES BROUSSES

(87800)
V1H 20 03/02  21:35:48 1:26:19 0:29:38

56 Truong Hoang-Minh [2158]  L'UNION (31240) SEH 15 03/02  21:35:55 1:26:26 0:29:45

57 Bussy Chloé [2045] Levignac LEVIGNAC (31530) V1F 4 03/02  21:36:08 1:26:39 0:29:58

58 Guilhamasse Véronique [2266]  TOURNEFEUILLE (31170) V1F 5 03/02  21:36:12 1:26:43 0:30:02

59 Mazaret Emilie [2211]  AUCAMVILLE (31140) SEF 5 03/02  21:36:27 1:26:58 0:30:17

60 Martin Sebastien [2006]  st jean (31240) V1H 21 03/02  21:36:31 1:27:02 0:30:21

61 Berto Laurent [2246]  L&#39;ISLE-JOURDAIN (32600) V1H 22 03/02  21:36:36 1:27:07 0:30:26

62
Laché Cyrille [2044] Bon Pied Bon Oeil  Escalquens

ESCALQUENS (31750)
V2H 7 03/02  21:36:39 1:27:10 0:30:29

63 Durand Jeremy [2192]  lorp sentaraille (09190) SEH 16 03/02  21:36:52 1:27:23 0:30:42

64 Savy Maxime [2088]  31830 - PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 17 03/02  21:36:54 1:27:25 0:30:44

65 Nilon Joël [2150]  LEGUEVIN (31490) V2H 8 03/02  21:36:56 1:27:27 0:30:46

66 Kaiffer Maikel [2229]  Brax (31490) V1H 23 03/02  21:37:05 1:27:36 0:30:55

67 Cogo Tom [2193]  MONTRABE (31850) ESH 3 03/02  21:37:09 1:27:40 0:30:59

68 Fougeres Mickael [2295]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) V1H 24 03/02  21:37:10 1:27:41 0:31:00

69 Courmont Xavier [2163]  Brax (31490) V1H 25 03/02  21:37:13 1:27:44 0:31:03

70
Thumerel Gerard [2263] Bref Je Fais Du Trail

CASTANET-TOLOSAN (31320)
V2H 9 03/02  21:37:18 1:27:49 0:31:08

71 Prisse Kevin [2052]  pibrac (31820) CAH 5 03/02  21:37:21 1:27:52 0:31:11

72 Corlay Eric [2002]  Levignac (31530) V2H 10 03/02  21:37:25 1:27:56 0:31:15

73 Noguero Olivier [2180]  LEVIGNAC (31530) SEH 18 03/02  21:37:59 1:28:30 0:31:49

74 Ferrie Ludovic [2152]  CAUSSADE (82300) SEH 19 03/02  21:38:01 1:28:32 0:31:51

75 Veron Jean-Francois [2351]  La salvetat saint gilles (31880) V2H 11 03/02  21:38:09 1:28:40 0:31:59

76 Roques Xavier [2191]  cornebarrieu (31700) V1H 26 03/02  21:38:14 1:28:45 0:32:04

77
Soucasse Christophe [2089]  GAGNAC SUR GARONNE

(31150)
V1H 27 03/02  21:38:15 1:28:46 0:32:05

78 Reig Benjamin [2011]  Toulouse (31400) SEH 20 03/02  21:38:20 1:28:51 0:32:10
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79
Guif Alexandre [2273] Airbus Running Society Tournefeuille

(31170)
V1H 28 03/02  21:38:39 1:29:10 0:32:29

80 Campi Rodolphe [2195]  CUGNAUX (31270) SEH 21 03/02  21:38:45 1:29:16 0:32:35

81
Nedjari Sophie [2239] Splach Triathlon BONREPOS SUR

AUSSONNELLE (31470)
V1F 6 03/02  21:38:47 1:29:18 0:32:37

82 Lautre Samuel [2071]  Frouzins (31270) V1H 29 03/02  21:38:51 1:29:22 0:32:41

83 Moreau Sylvain [2394]   () SEH 22 03/02  21:38:53 1:29:24 0:32:43

84 Caumont David [2226]  Montaigut sur save (31530) V1H 30 03/02  21:38:57 1:29:28 0:32:47

85
Dordognin Denis [2208] Lac VILLENEUVE LA COMPTAL

(11400)
SEH 23 03/02  21:39:24 1:29:55 0:33:14

86 Bennehard Franck [2227]  Leguevin (31490) V1H 31 03/02  21:39:27 1:29:58 0:33:17

87 Toustou Guillaume [2320]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 24 03/02  21:39:42 1:30:13 0:33:32

88
Rouquette Patricia [2147] Splach Triathlon LA

SALVETAT-SAINT-GILLES (31880)
V1F 7 03/02  21:40:04 1:30:35 0:33:54

89 Caffin Stephane [2009]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1H 32 03/02  21:40:30 1:31:01 0:34:20

90 Lentillon Christophe [2100] Aseat TOULOUSE (31500) V1H 33 03/02  21:40:34 1:31:05 0:34:24

91 Galoppini Jean-David [2310]  MARSAN (32270) SEH 25 03/02  21:40:44 1:31:15 0:34:34

92 Grand Nicolas [2005]  toulouse (31200) SEH 26 03/02  21:40:47 1:31:18 0:34:37

93 Vienne Cyann [2013]  FONSORBES (31470) CAF 1 03/02  21:40:59 1:31:30 0:34:49

94 Pilon Gabriel [2395]   () V1H 34 03/02  21:41:18 1:31:49 0:35:08

95 Fernandez Pascal [2217]  FONTENILLES (31470) V1H 35 03/02  21:41:20 1:31:51 0:35:10

96 Faure Eva [2209] Airbus Aisa Colomiers (31770) V1F 8 03/02  21:41:48 1:32:19 0:35:38

97 Facco Jordan [2269]  LE CASTERA (31530) SEH 27 03/02  21:41:51 1:32:22 0:35:41

98 Heguiaphal Eric [2306]  COLOMIERS (31770) V1H 36 03/02  21:42:07 1:32:38 0:35:57

99 Mader Yves [2051]  GRATENTOUR (31150) V3H 2 03/02  21:42:10 1:32:41 0:36:00

100 Delanis Florian [2072]  LA SALVETAT SAINT GILLES (31880) SEH 28 03/02  21:42:31 1:33:02 0:36:21

101 Bonhoure Nelly [2176] Track Athle LEVIGNAC (31530) SEF 6 03/02  21:42:43 1:33:14 0:36:33

102
Rodriguez Xavier [2170] Club Canin Du Frontonnais FRONTON

(31620)
SEH 29 03/02  21:43:20 1:33:51 0:37:10

103 Floch Vincent [2067]  COLOMIERS (31770) SEH 30 03/02  21:43:21 1:33:52 0:37:11

104 Guiraud Vivien [2319]  PIBRAC (31820) SEH 31 03/02  21:43:36 1:34:07 0:37:26

105 Farcy David [2028] Les Papa'S segoufielle (32600) V1H 37 03/02  21:43:43 1:34:14 0:37:33

106 Jourdan Jerome [2038]  CARBONNE (31390) SEH 32 03/02  21:43:50 1:34:21 0:37:40

107 Chamaillé Lise [2074]  L'Isle Jourdain (32600) SEF 7 03/02  21:43:52 1:34:23 0:37:42

108 Lagarrigue Sébastien [2076]  L'Isle Jourdain (32600) SEH 33 03/02  21:43:54 1:34:25 0:37:44

109 Poinsot Ingrid [2247]  AUSSONNE (31840) SEF 8 03/02  21:43:54 1:34:25 0:37:44

110 Leduc Justine [2061]  Toulouse (31400) SEF 9 03/02  21:43:57 1:34:28 0:37:47

111 Bousquie Jacques [2030]  MORLHON LE HAUT (12200) V2H 12 03/02  21:44:03 1:34:34 0:37:53

112 Piron Benjamin [2301]  TOULOUSE (31100) SEH 34 03/02  21:44:08 1:34:39 0:37:58

113 Joggerst Maxime [2205]  TOULOUSE (31000) SEH 35 03/02  21:44:11 1:34:42 0:38:01

114 Lehmann Jacques [2220]  PECHABOU (31320) ESH 4 03/02  21:44:15 1:34:46 0:38:05

115 Bardou Laurent [2203] Toac Triathlon fontenilles (31470) V1H 38 03/02  21:44:37 1:35:08 0:38:27

116 Barthez Renaud [2245]  FONTENILLES (31470) V1H 39 03/02  21:44:39 1:35:10 0:38:29

117 Castella Marie-Dominique [2121]  COLOMIERS (31770) V2F 1 03/02  21:44:56 1:35:27 0:38:46

118
Calcagno Roger [2144] C O V Saint Paul Sur Save DAUX

(31700)
V3H 3 03/02  21:45:17 1:35:48 0:39:07

119 Malrieu Ludovic [2275]  thil (31530) V1H 40 03/02  21:45:22 1:35:53 0:39:12

120 Battaglia Aurore [2041]  Toulouse (31200) SEF 10 03/02  21:45:40 1:36:11 0:39:30

121 Petrus Sophie [2268]  L&#39;ISLE -JOURDAIN (32600) V2F 2 03/02  21:45:43 1:36:14 0:39:33
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122 Koepp Christina [2172]  COLOMIERS (31770) V1F 9 03/02  21:45:48 1:36:19 0:39:38

123 Baudouin Benjamin [2344]  TOULOUSE (31200) SEH 36 03/02  21:45:52 1:36:23 0:39:42

124 Salgado Michael [2097]  PIBRAC (31820) SEH 37 03/02  21:46:06 1:36:37 0:39:56

125
Aubertin Vincent [2385] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
V2H 13 03/02  21:46:10 1:36:41 0:40:00

126 Vaylet AngéLique [2212]  PIBRAC (31820) V1F 10 03/02  21:46:23 1:36:54 0:40:13

127 Morel Carole [2047] A Levignac On A La Gnac levignac (31530) V1F 11 03/02  21:46:54 1:37:25 0:40:44

128
Saur Claire [2029] A Levignac On A La Gnac pradere les

bourguets (31530)
V2F 3 03/02  21:46:57 1:37:28 0:40:47

129 Pereira Elise [2023]  LABASTIDETTE (31600) SEF 11 03/02  21:47:20 1:37:51 0:41:10

130 Pereira ValéRy Francois [2026]  LABASTIDETTE (31600) SEH 38 03/02  21:47:22 1:37:53 0:41:12

131 Isotton Pierre [2338]  LEVIGNAC (31530) V2H 14 03/02  21:47:36 1:38:07 0:41:26

132
Baudelet Estelle [2154] Les Zinzins Des Coteaux 31

PECHBONNIEU (31140)
SEF 12 03/02  21:47:42 1:38:13 0:41:32

133 Carenou David [2015]  levignac (31530) V1H 41 03/02  21:47:48 1:38:19 0:41:38

134 Delanis Laure Nelly [2190]  AGEN (47000) SEF 13 03/02  21:47:51 1:38:22 0:41:41

135 Spinati Freddy [2086]  AGEN (47000) SEH 39 03/02  21:47:53 1:38:24 0:41:43

136 Lagaillarde Michel [2133]  Auch (32000) V2H 15 03/02  21:48:04 1:38:35 0:41:54

137 Palacin Gervais Sylvie [2062]  LHERM (31600) V2F 4 03/02  21:48:36 1:39:07 0:42:26

138 Carme Elodie [2242] Airbus Running BLAGNAC (31700) SEF 14 03/02  21:48:40 1:39:11 0:42:30

139 Berniard Fabrice [2118]  BLAGNAC (31700) SEH 40 03/02  21:49:17 1:39:48 0:43:07

140 Birague Maxime [2003] Fleyres GRENADE (31330) SEH 41 03/02  21:49:20 1:39:51 0:43:10

141 Munoz CléMent [2136]  TOULOUSE (31400) ESH 5 03/02  21:49:22 1:39:53 0:43:12

142 Celie Marie [2033]  BLAGNAC (31700) SEF 15 03/02  21:49:23 1:39:54 0:43:13

143 Barbeau Patrick [2335]  FENOUILLET (31150) V2H 16 03/02  21:49:27 1:39:58 0:43:17

144 Veronese Thierry [2250]  LAUTIGNAC (31370) V2H 17 03/02  21:49:31 1:40:02 0:43:21

145 Veronese Gabrielle [2249]  LAUTIGNAC (31370) V1F 12 03/02  21:49:32 1:40:03 0:43:22

146 Roma Robert [2262]  MONDONVILLE (31700) V1H 42 03/02  21:49:36 1:40:07 0:43:26

147 Olvera Hermann [2096]  Colomiers (31770) V1H 43 03/02  21:49:39 1:40:10 0:43:29

148 Courmont Alain [2342]  TOULOUSE (31000) V3H 4 03/02  21:49:54 1:40:25 0:43:44

149 Pineau Ludovic [2307]  lherm (31600) V1H 44 03/02  21:49:57 1:40:28 0:43:47

150 Lefort AngéLique [2095]  PIBRAC (31820) SEF 16 03/02  21:50:06 1:40:37 0:43:56

151 Desbouges Gilles [2353]  COLOMIERS (31770) V2H 18 03/02  21:50:09 1:40:40 0:43:59

152 Desbouges Jean-Baptiste [2354]  COLOMIERS (31770) SEH 42 03/02  21:50:09 1:40:40 0:43:59

153 Parcoit David [2126]  Toulouse (31300) SEH 43 03/02  21:50:13 1:40:44 0:44:03

154 Trilles Michel [2230]  Lasserre (31530) V3H 5 03/02  21:50:24 1:40:55 0:44:14

155 Sentous Christine [2339]  LEVIGNAC (31530) V2F 5 03/02  21:50:27 1:40:58 0:44:17

156 Pierre / Olivier [2233]  GIMONT (32200) V1H 45 03/02  21:50:29 1:41:00 0:44:19

157 Fache Benoît [2281]  TOULOUSE (31300) SEH 44 03/02  21:50:33 1:41:04 0:44:23

158
Aime Vanessa [2162] Les Coudous De La Save PIBRAC

(31820)
V1F 13 03/02  21:50:36 1:41:07 0:44:26

159 Brousse Sylvie [2218] Duathlon Liebherr SAINT JEAN (31240) V1F 14 03/02  21:50:41 1:41:12 0:44:31

160 Pauthe Cédric [2326]  PECHBONNIEU (31140) SEH 45 03/02  21:50:55 1:41:26 0:44:45

161 Robert Ludwig [2159]  Toulouse (31200) SEH 46 03/02  21:51:07 1:41:38 0:44:57

162
Bajon Laetitia [2085] Athlé 632 PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 17 03/02  21:51:13 1:41:44 0:45:03

163 Cruvellie Florent  [2380]  TOULOUSE (31000) SEH 47 03/02  21:51:42 1:42:13 0:45:32

164 Mulloni Olivier [2291] Avab Ttt Le Vernet (31810) SEH 48 03/02  21:51:43 1:42:14 0:45:33

165 Nogaret David [2119]  LéGUEVIN (31490) SEH 49 03/02  21:51:47 1:42:18 0:45:37
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166 Chassériaud Séverine [2055] Canifolie Saint-Lys (31470) SEF 18 03/02  21:51:49 1:42:20 0:45:39

167 Dalens Guillaume [2202]  COLOMIERS (31770) SEH 50 03/02  21:51:51 1:42:22 0:45:41

168 Lagarde Eric [2345]  TOULOUSE (31200) V1H 46 03/02  21:52:13 1:42:44 0:46:03

169 Leproux Patrice [2019]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1H 47 03/02  21:52:13 1:42:44 0:46:03

170 Jourdon Gabriel [2309] Bibou'S Team LEGUEVIN (31490) V2H 19 03/02  21:52:15 1:42:46 0:46:05

171 Leproux Vanessa [2024]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEF 19 03/02  21:52:17 1:42:48 0:46:07

172 Kerviche Yannick [2075]  FONSORBES (31470) V1H 48 03/02  21:52:21 1:42:52 0:46:11

173 Faugere Emmanuel [2034]  Leguevin (31490 ) V1H 49 03/02  21:52:34 1:43:05 0:46:24

174 Rollet StéPhane [2171]  lavernose lacasse (31410) V1H 50 03/02  21:52:56 1:43:27 0:46:46

175
Livonnet SéVerine [2169] Cani Folie Association Lavernose

Lacasse (31410)
V1F 15 03/02  21:52:57 1:43:28 0:46:47

176 Lebon Biancka [2280]  GRENADE SUR GARONNE (31330) V2F 6 03/02  21:53:06 1:43:37 0:46:56

177
Rodriguez Estelle [2182] Club Canin Du Frontonais Gargas

(31620)
SEF 20 03/02  21:53:40 1:44:11 0:47:30

178
Even Cecile [2043] Side By Side Running Association La

Salvetat Saint Gilles (31880)
V1F 16 03/02  21:53:54 1:44:25 0:47:44

179 Gilmozzi David [2272]  LE GRES (31480) SEH 51 03/02  21:53:56 1:44:27 0:47:46

180 Melendo Claude [2112]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V2H 20 03/02  21:53:57 1:44:28 0:47:47

181 Petit Pascal [2283] Acfa brax (31490) V3H 6 03/02  21:54:07 1:44:38 0:47:57

182 Baron Sandrine [2186]  Razengues (32600) SEF 21 03/02  21:54:20 1:44:51 0:48:10

183 Uguen Audrey [2228]  TOULOUSE (31000) SEF 22 03/02  21:54:21 1:44:52 0:48:11

184 Lacaille Vincent [2304]  grisolles (82170) V1H 51 03/02  21:54:27 1:44:58 0:48:17

185 Baviere Henri [2299] Baviere'S Family LEVIGNAC (31530) SEH 52 03/02  21:54:38 1:45:09 0:48:28

186 Baviere Magali [2298] Baviere'S Family LEVIGNAC (31530) SEF 23 03/02  21:54:41 1:45:12 0:48:31

187 Larrieu Edith [2312]  ARBLADE-LE-HAUT (32110) V1F 17 03/02  21:54:43 1:45:14 0:48:33

188
Fleys Marie-Cecile [2148]  SAINT ETIENNE DE TULMONT

(82410)
SEF 24 03/02  21:54:46 1:45:17 0:48:36

189 Trenel Tristan [2348]  GRATENTOUR (31150) SEH 53 03/02  21:54:56 1:45:27 0:48:46

190 Lagrave Pascal [2288]  COLOMIERS (31770) V1H 52 03/02  21:55:35 1:46:06 0:49:25

191 Garcia Marc [2142]  TOULOUSE (31200) V1H 53 03/02  21:55:40 1:46:11 0:49:30

192 Garcia Paola [2140]  ENCAUSSE (32430) CAF 2 03/02  21:55:41 1:46:12 0:49:31

193 Sistac Francois [2181]  CORNEBARRIEU (31700) SEH 54 03/02  21:55:42 1:46:13 0:49:32

194 Julien StéPhane [2232] Tracks Athlé TOULOUSE (31100) V1H 54 03/02  21:55:43 1:46:14 0:49:33

195 Boutet Michael [2116]  Aussonne (31840) SEH 55 03/02  21:55:51 1:46:22 0:49:41

196 Fernandez Caroline [2032] Colomiers PIBRAC (31820) SEF 25 03/02  21:56:01 1:46:32 0:49:51

197 Laché Maxence [2017]  Muret (31600) SEH 56 03/02  21:56:03 1:46:34 0:49:53

198 Miklaszewski Caroline [2022] Colomiers pibrac (31820) V1F 18 03/02  21:56:09 1:46:40 0:49:59

199 Gagniac Laurine [2094] Canifolie TOULOUSE (31400) SEF 26 03/02  21:56:33 1:47:04 0:50:23

200 Cazale Charlotte [2189]  LORP SENTARAILLE (09190) SEF 27 03/02  21:56:52 1:47:23 0:50:42

201 Meissonnier Jean-Mathieu [2113]  VILLEMATIER (31340) SEH 57 03/02  21:56:54 1:47:25 0:50:44

202 Parent Xavier [2139]  LEVIGNAC (31530) V1H 55 03/02  21:56:56 1:47:27 0:50:46

203 Vann-Lorenz Kate [2164]  TOULOUSE (31000) SEF 28 03/02  21:57:17 1:47:48 0:51:07

204 Sancho Pierre-Olivier [2010] Les Papa'S Ségoufielle (32600) V1H 56 03/02  21:57:20 1:47:51 0:51:10

205 Labussiere Christophe [2177]  SAINT LYS (31470) V1H 57 03/02  21:57:22 1:47:53 0:51:12

206 Rascanieres Claire [2132]  Auch (32000) SEF 29 03/02  21:57:37 1:48:08 0:51:27

207 Langlet Sebastien [2224]  PIBRAC (31820) V1H 58 03/02  21:57:41 1:48:12 0:51:31

208 Cadene Vincent [2284]  Preignan (32810) V1H 59 03/02  21:57:48 1:48:19 0:51:38

209 Langlet Laure [2093]  Auch (32000) SEF 30 03/02  21:57:50 1:48:21 0:51:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

210
Chardon Laurence [2125] Bibou'S Team

TREBONS-SUR-LA-GRASSE (31290)
SEF 31 03/02  21:58:03 1:48:34 0:51:53

211 Lebrun MaïDo [2130] Los Patatos LEVIGNAC (31530) JUH 2 03/02  21:58:11 1:48:42 0:52:01

212 Mas Clotilde [2200]  beauzelle (31700) ESF 1 03/02  21:58:18 1:48:49 0:52:08

213 Mas Marie [2198]  Beauzelle (31700) V1F 19 03/02  21:58:19 1:48:50 0:52:09

214 Sanchez Severine [2012]  Levignac (31530) V1F 20 03/02  21:58:36 1:49:07 0:52:26

215 Lainé Romain [2083]  VARENNES (82370) SEH 58 03/02  21:58:38 1:49:09 0:52:28

216 Esnault Christelle [2039]  levignac (31530) V1F 21 03/02  21:58:42 1:49:13 0:52:32

217 Barbiero MichèLe [2303]  LÉGUEVIN (31490) V2F 7 03/02  21:58:52 1:49:23 0:52:42

218 Faure Caroline [2064]  BOULOC (31620) SEF 32 03/02  21:59:18 1:49:49 0:53:08

219 Kostova Violeta [2293] Athlé 632 TOURNEFEUILLE (31170) SEF 33 03/02  21:59:31 1:50:02 0:53:21

220 FougèRes Stephanie [2294]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 22 03/02  21:59:32 1:50:03 0:53:22

221 Beaulande Laurent [2035] Les Papa'S Segoufielle (32600) V1H 60 03/02  21:59:49 1:50:20 0:53:39

222 Ettinger Eric [2290] Les Petons Gragnagais castelginest (31780) V2H 21 03/02  21:59:58 1:50:29 0:53:48

223 Huart Estelle [2066]  COLOMIERS (31770) SEF 34 03/02  22:00:03 1:50:34 0:53:53

224 Birague Sandra [2008]  grenade sur garonne (31330) V1F 23 03/02  22:00:11 1:50:42 0:54:01

225 Bardi CéDric [2117]  Blagnac (31700) V1H 61 03/02  22:00:23 1:50:54 0:54:13

226 Duclos Nathalie [2313] Avenir Aturin arblade le haut (32110) V1F 24 03/02  22:00:23 1:50:54 0:54:13

227 Latour Delphine [2021]  LABASTIDETTE (31600) SEF 35 03/02  22:00:24 1:50:55 0:54:14

228 Leroux David [2082] Les éToiles Foulantes Seilh (31840) SEH 59 03/02  22:00:48 1:51:19 0:54:38

229 Le Bouffant-Rey Isabelle [2138]  COLOMIERS (31170) V1F 25 03/02  22:00:51 1:51:22 0:54:41

230 Le Bouffant-Rey Sebastien [2167]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 62 03/02  22:00:53 1:51:24 0:54:43

231 Goujon Patrick [2057]  LEVIGNAC (31530) V2H 22 03/02  22:01:10 1:51:41 0:55:00

232 Cachera Perrine [2350] Mt 31 Merville (31330) SEF 36 03/02  22:01:24 1:51:55 0:55:14

233 Seddaoui Catherine [2223] Merville Trail 31 MERVILLE (31330) V1F 26 03/02  22:01:25 1:51:56 0:55:15

234 Roigt Simon [2346]  TOULOUSE (31200) SEH 60 03/02  22:01:35 1:52:06 0:55:25

235 Virgili Sandra [2092]  Toulouse (31100) V1F 27 03/02  22:01:37 1:52:08 0:55:27

236 Lloyd Gemma [2129]  AUSSONNE (31840) SEF 37 03/02  22:01:48 1:52:19 0:55:38

237 Newey Tracy [2063]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEF 38 03/02  22:01:50 1:52:21 0:55:40

238 Saunders Kelly [2237]  Levignac (31530) SEF 39 03/02  22:01:51 1:52:22 0:55:41

239 Moras Jean-Christophe [2235]  Tournefeuille (31170) V2H 23 03/02  22:02:07 1:52:38 0:55:57

240 Moras Isabelle [2234] Non Licencié Tournefeuille (31170) V1F 28 03/02  22:02:08 1:52:39 0:55:58

241 Hood Leanne [2099] Aseat TOULOUSE (31500) SEF 40 03/02  22:02:27 1:52:58 0:56:17

242 Aldo09 CéDric [2196]  CORNEBARRIEU (31700) SEH 61 03/02  22:03:04 1:53:35 0:56:54

243 Koepp Artur-Norbert [2236]  COLOMIERS (31770) V1H 63 03/02  22:03:06 1:53:37 0:56:56

244 Lacan Thibaut [2381]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) CAH 6 03/02  22:03:12 1:53:43 0:57:02

245 Juste Thierry [2168]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V1H 64 03/02  22:04:39 1:55:10 0:58:29

246 Provensal Michel [2244]  GRISOLLES (82170) V2H 24 03/02  22:04:41 1:55:12 0:58:31

247 Ortet Marion [2014]  PIBRAC (31820) SEF 41 03/02  22:04:46 1:55:17 0:58:36

248 Vasseur Alexia [2392]   () SEF 42 03/02  22:04:53 1:55:24 0:58:43

249 Vasseur Jean-Luc [2391]   () V2H 25 03/02  22:04:53 1:55:24 0:58:43

250 Ferraro Alexandre [2080]  Tarbes (65000) SEH 62 03/02  22:04:59 1:55:30 0:58:49

251 Le Hung Vincent [2174]  TOULOUSE (31170) JUH 3 03/02  22:06:03 1:56:34 0:59:53

252 Mouflard Fabrice [2079]  lévignac (31530) V2H 26 03/02  22:06:42 1:57:13 1:00:32

253
Sevestre Matthieu [2058] Les Étoiles Foulantes ROQUETTES

(31120)
V1H 65 03/02  22:07:07 1:57:38 1:00:57

254 Tech Jessy [2050] Les Étoiles Foulantes SEILH (31840) SEF 43 03/02  22:07:10 1:57:41 1:01:00

255 Melin Cedric [2107] Les Etoiles Foulantes SEILH (31840) V1H 66 03/02  22:07:12 1:57:43 1:01:02

256 El Bahjaoui Najat [2197]  CORNEBARRIEU (31700) SEF 44 03/02  22:07:20 1:57:51 1:01:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

257 Schouft Audrey [2184]  CORNEBARRIEU (31700) SEF 45 03/02  22:07:21 1:57:52 1:01:11

258 Pawlak Julie [2188]  MOISSAC (82200) SEF 46 03/02  22:07:35 1:58:06 1:01:25

259 Marechal Magali [2146]  CASTELSARRASIN (82100) V1F 29 03/02  22:07:40 1:58:11 1:01:30

260 Chautard David [2042]  Toulouse (31400) SEH 63 03/02  22:08:36 1:59:07 1:02:26

261 Escudier Aurelie [2004]  LABARTHE SUR LEZE (31860) SEF 47 03/02  22:08:39 1:59:10 1:02:29

262 Lafargue LoïC [2049]  GUJAN MESTRAS (33470) SEH 64 03/02  22:08:39 1:59:10 1:02:29

263 Taysse Vincent [2122] Les éToiles Foulantes toulouse (31300) SEH 65 03/02  22:08:49 1:59:20 1:02:39

264
Besson Natacha [2078] Les éToiles Foulantes TOULOUSE

(31300)
SEF 48 03/02  22:08:50 1:59:21 1:02:40

265 Chappert Stephane [2260]  PECHABOU (31320) V1H 67 03/02  22:09:54 2:00:25 1:03:44

266 Lacan Florence [2382]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) V1F 30 03/02  22:11:27 2:01:58 1:05:17

267
Vial Anne-Marie [2316] Cgem Courons Ensemble Rouffiac

Tolosan (31180)
V2F 8 03/02  22:11:30 2:02:01 1:05:20

268 Grand Stephanie [2020]  toulouse (31300) V1F 31 03/02  22:11:41 2:02:12 1:05:31

269 Cervera Odile [2253]  saint savournin (13119) V2F 9 03/02  22:11:48 2:02:19 1:05:38

270
Zaghouani Jenny [2077] Toac Tri MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1F 32 03/02  22:12:57 2:03:28 1:06:47

271 Racher Nathan [2135] Los Patatos LEVIGNAC (31530) CAH 7 03/02  22:13:08 2:03:39 1:06:58

272 Lebrun Fabrice [2128] Los Patatos Levignac (31530) V1H 68 03/02  22:13:10 2:03:41 1:07:00

273 Godefroy MaïLys [2018]  BROUSSE (81440) SEF 49 03/02  22:13:16 2:03:47 1:07:06

274 Denizot Marie [2264]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 50 03/02  22:13:17 2:03:48 1:07:07

275 Rosier Jean-Philippe [2252]  CARAMAN (31460) V1H 69 03/02  22:14:01 2:04:32 1:07:51

276 Boluda Arielle [2251]  CARAMAN (31460) V1F 33 03/02  22:14:02 2:04:33 1:07:52

277 Castan Drouillot Isabelle [2087]  CARBONNE (31390) V1F 34 03/02  22:14:04 2:04:35 1:07:54

278
Asensio JéRéMie [2318] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
SEH 66 03/02  22:14:14 2:04:45 1:08:04

279 Beteta Michel [2109]  TOULOUSE (31200) V1H 70 03/02  22:14:38 2:05:09 1:08:28

280 Debot Etienne [2323]  TOULOUSE (31300) SEH 67 03/02  22:14:40 2:05:11 1:08:30

281 Bodin Anne-Charlotte [2322]  TOULOUSE (31300) SEF 51 03/02  22:14:55 2:05:26 1:08:45

282 Pomes Lucile [2321]  PUJO (65500) SEF 52 03/02  22:15:01 2:05:32 1:08:51

283 Pomes Clio [2315]  TOULOUSE (31200) SEF 53 03/02  22:15:05 2:05:36 1:08:55

284 Lisaa Pomess [2324]  TARBES (65000) SEF 54 03/02  22:15:12 2:05:43 1:09:02

285 Pericou Mariline [2143]  SAINT SAUVEUR (31790) SEH 68 03/02  22:15:13 2:05:44 1:09:03

286 Kroockmann Sandrine [2105]  CADOURS (31480) V1F 35 03/02  22:15:49 2:06:20 1:09:39

287 Turpin Claudine [2111]  pibrac (31820) V1F 36 03/02  22:18:43 2:09:14 1:12:33

288 Massou Nancy [2311]  COLOMIERS (31770) V1F 37 03/02  22:18:46 2:09:17 1:12:36

289 Bassaber Mattin [2243]  PIBRAC (31820) CAH 8 03/02  22:18:55 2:09:26 1:12:45

290 Sourisseau GéRaldine [2091]  PIBRAC (31820) V1F 38 03/02  22:18:57 2:09:28 1:12:47

291 Alcouffe Caroline [2090]  Brax (31490) V1F 39 03/02  22:18:58 2:09:29 1:12:48

292 Catteau Henri [2156]  Grisolles (82170) V1H 71 03/02  22:20:03 2:10:34 1:13:53

293 Juste Corinne [2166]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V1F 40 03/02  22:20:31 2:11:02 1:14:21

294 Garcia Jimmy [2384]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) SEH 69 03/02  22:20:32 2:11:03 1:14:22

295 Catteau Rudelle Sylvie [2157]  Grisolles (82170) V1F 41 03/02  22:20:33 2:11:04 1:14:23

296 Ruiz Christophe [2254] 3a Sport TOULOUSE (31200) V2H 27 03/02  22:20:34 2:11:05 1:14:24

297 Lacan Melanie [2383]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) ESF 2 03/02  22:20:42 2:11:13 1:14:32

298 Vellicos Antoine [2102] Plop cugnaux (31270) SEH 70 03/02  22:20:53 2:11:24 1:14:43

299 NéMoz-Rajot Max [2104]  Saint Jean (31240) SEH 71 03/02  22:20:55 2:11:26 1:14:45

300 Molie Henri [1060]  barry d'islemade (82290) V2H 28 03/02  21:29:45 2:13:24 1:16:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

301
Lamarre Christine [2173] Athlé 632 PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 42 03/02  22:23:04 2:13:35 1:16:54

302 Mayre Myriam [2031]  LEVIGNAC (31530) V1F 43 03/02  22:23:43 2:14:14 1:17:33

303 Mayre Jean-Robert [2037]  LEVIGNAC (31530) V1H 72 03/02  22:23:44 2:14:15 1:17:34

304
Adam Fabrice [2238] Castel Runner&#39;S CASTELGINEST

(31780)
V2H 29 03/02  22:23:49 2:14:20 1:17:39

305 Blaineau Aurore [2373]  L'UNION (31240) SEF 55 03/02  22:23:50 2:14:21 1:17:40

306 Nayl Coralie [2053]  L ISLE JOURDAIN (32600) V1F 44 03/02  22:30:10 2:20:41 1:24:00

307 Deide GréGory [2358]  CALMONT (31560) V1H 73 03/02  22:33:29 2:24:00 1:27:19

308 Pere HéLèNe [2204]  TOULOUSE (31200) V2F 10 03/02  22:37:51 2:28:22 1:31:41

309 Carrere Aurore [2153]  TOULOUSE (31300) V1F 45 03/02  22:37:55 2:28:26 1:31:45

310 Holdaway Vanessa [2060]  Montaigut sur Save (31530) V1F 46 03/02  22:40:41 2:31:12 1:34:31

311 Gilmore Sheryl [2059]  MONTAIGUT SUR SAVE (315380) V1F 47 03/02  22:40:42 2:31:13 1:34:32

312 Rice Sheree [2149]  TOULOUSE (31770) V1F 48 03/02  22:40:43 2:31:14 1:34:33

313 Lagues-Baget Caroline [2046]  PIBRAC (31820) V1F 49 03/02  22:41:49 2:32:20 1:35:39

314 Ribes Jacques [2073]  SEILH (31840) V1H 74 03/02  22:41:51 2:32:22 1:35:41

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Giovanni [2206] Airbus 31490 V2H

Labarbe Carine [2327]  31650 V1F

Labarbe Frederic [2001]  81600 V1H

Moreau Sylvain [2343]  31270 SEH

Payro Michel [2393]  V3H

Payro Michel [2347]  31520 V3H

Pilon Gabriel [2336]  31200 V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 BOISIVON Roméo [2389] TRAIL SESSION JUH 1 03/02  21:06:10 0:56:41  

2
Pereira Jean Philippe [2221] Toulouse Foulees Rouffiac ST

GENIES BELLEVUE (31180)
V1H 1 03/02  21:07:11 0:57:42 0:01:01

3
Faroux Kevin [2360] Endurance 65 (Club Lourdes) Lourdes

(65100)
SEH 1 03/02  21:09:58 1:00:29 0:03:48

4 Ducre Morgan [2201]  SAINT JEAN (31240) ESH 1 03/02  21:11:02 1:01:33 0:04:52

5 Massol Jerome [2214] Blagnac Sc beauzelle (31700) V1H 2 03/02  21:11:29 1:02:00 0:05:19

6 Poirier David [2145]  montlaur (31450) V1H 3 03/02  21:11:46 1:02:17 0:05:36

7
Deleris Nicolas [2240]  BONREPOS SUR AUSSONNELLE

(31470)
CAH 1 03/02  21:21:00 1:11:31 0:14:50

8 Larand Frederic [2054]  MONTAIGUT (31530) V1H 4 03/02  21:22:47 1:13:18 0:16:37

9
Beaufour Stephan [2098] Club Canin Du Frontonais GRENADE

(31330)
V1H 5 03/02  21:23:51 1:14:22 0:17:41

10 Laurent Alexis [2258]  MARQUEFAVE (31390) ESH 2 03/02  21:25:18 1:15:49 0:19:08

11 Rodrigues Mickael [2302]  Colomiers (31770) SEH 2 03/02  21:25:40 1:16:11 0:19:30

12 Fernandez Henri [2369]  Montaigut sur save (31530) V3H 1 03/02  21:25:57 1:16:28 0:19:47

13 Dupuy SéBastien [2084]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEH 3 03/02  21:26:16 1:16:47 0:20:06

14 Cindric Philippe [2289] Avab Ttt Bruguieres (31150) SEH 4 03/02  21:26:35 1:17:06 0:20:25

15 Boyer FrançOis [2124] Bibou&#39;S Team SARRANT (32120) V2H 1 03/02  21:26:46 1:17:17 0:20:36

16 Bontemps Benjamin [2048]  Fontenilles (31470) SEH 5 03/02  21:27:45 1:18:16 0:21:35

17 Foubert Arnaud [2065]  CARBONNE (31390) CAH 2 03/02  21:27:50 1:18:21 0:21:40

18 Dechegne Cyril [2300] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 6 03/02  21:28:28 1:18:59 0:22:18

19 Cantie Rudi [2183] Avab Ttt TOULOUSE (31500) SEH 6 03/02  21:28:35 1:19:06 0:22:25

20 Safouret RéGis [2267]  AUSSONNE (31840) V1H 7 03/02  21:28:47 1:19:18 0:22:37

21 Romanello Julien [2265]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEH 7 03/02  21:29:16 1:19:47 0:23:06

22 Mas Antoine [2199]  BEAUZELLE (31700) CAH 3 03/02  21:29:33 1:20:04 0:23:23

23 Tissinier Philippe [2314] Luchon Aneto Trail ORE (31510) V1H 8 03/02  21:29:48 1:20:19 0:23:38

24 Vaquier Sebastien [2340]  LEVIGNAC (31530) SEH 8 03/02  21:29:52 1:20:23 0:23:42

25
Roques Jean-Philippe [2386] Luchon Aneto Trail MONTAUBAN

DE LUCHON (31110)
V2H 2 03/02  21:29:56 1:20:27 0:23:46

26 De Sa Philippe [2282]  PREIGNAN (32810) V1H 9 03/02  21:30:48 1:21:19 0:24:38

27 Pedoussaut Eric [2123]  LAUNAC (31330) V1H 10 03/02  21:30:52 1:21:23 0:24:42

28
Faribault Christophe [2328] A La Vie A La Biere Team toulouse

(31300)
V1H 11 03/02  21:31:18 1:21:49 0:25:08

29 Castella Alain [2120]  COLOMIERS (31770) V2H 3 03/02  21:31:46 1:22:17 0:25:36

30 Maurel Alex [2070]  frouzins (31270) V1H 12 03/02  21:31:50 1:22:21 0:25:40

31 Pronos Guillaume [2114]  TOULOUSE (31400) SEH 9 03/02  21:31:54 1:22:25 0:25:44

32 Velo Jean [2185] Coudous De La Save MARESTAING (32490) V1H 13 03/02  21:32:16 1:22:47 0:26:06

33 Maurel Gaetan [2068]  frouzins (31270) V1H 14 03/02  21:32:25 1:22:56 0:26:15

34 Woock Nicolas [2277]  TOULOUSE (31000) SEH 10 03/02  21:32:47 1:23:18 0:26:37

35 Prisse Enzo [2127]  PIRAC (31820) CAH 4 03/02  21:32:49 1:23:20 0:26:39

36 Blancafort JéRéMie [2276] Avab Ttt beauzelle (31700) SEH 11 03/02  21:32:56 1:23:27 0:26:46

37 Renailler Axel [2040]  CASTELGINEST (31780) SEH 12 03/02  21:33:11 1:23:42 0:27:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Rouquet Yannick [2207] Nean AUSSONNE (31840) V2H 4 03/02  21:33:15 1:23:46 0:27:05

39 Sentous Guillaume [2341]  LEVIGNAC (31530) SEH 13 03/02  21:33:40 1:24:11 0:27:30

40 Dulac Yves [2333] Us Colomiers MONDONVILLE (31700) V2H 5 03/02  21:33:54 1:24:25 0:27:44

41
Laffont Rudy [2317] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
V1H 15 03/02  21:33:58 1:24:29 0:27:48

42 Durand Mathieu [2390]   () V2H 6 03/02  21:34:48 1:25:19 0:28:38

43 Pamentier Samuel [2259]  SEGOUFIELLE (32600) SEH 14 03/02  21:34:52 1:25:23 0:28:42

44 Nguyen Luc [2261]  TOULOUSE (31200) V1H 16 03/02  21:35:07 1:25:38 0:28:57

45
Cavaillé Vincent [2036] Samtri SAINT SULPICE LE GUéRéTOIS

(23000)
V1H 17 03/02  21:35:13 1:25:44 0:29:03

46 Gautrand Philippe [2285]  BLAGNAC (31700) V1H 18 03/02  21:35:40 1:26:11 0:29:30

47 Pelizzari Sebastien [2271] Ddx Bruguieres bruguieres (31150) V1H 19 03/02  21:35:41 1:26:12 0:29:31

48
Saulnier Nicolas [2292]  SAINT MAURICE LES BROUSSES

(87800)
V1H 20 03/02  21:35:48 1:26:19 0:29:38

49 Truong Hoang-Minh [2158]  L'UNION (31240) SEH 15 03/02  21:35:55 1:26:26 0:29:45

50 Martin Sebastien [2006]  st jean (31240) V1H 21 03/02  21:36:31 1:27:02 0:30:21

51 Berto Laurent [2246]  L&#39;ISLE-JOURDAIN (32600) V1H 22 03/02  21:36:36 1:27:07 0:30:26

52
Laché Cyrille [2044] Bon Pied Bon Oeil  Escalquens

ESCALQUENS (31750)
V2H 7 03/02  21:36:39 1:27:10 0:30:29

53 Durand Jeremy [2192]  lorp sentaraille (09190) SEH 16 03/02  21:36:52 1:27:23 0:30:42

54 Savy Maxime [2088]  31830 - PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 17 03/02  21:36:54 1:27:25 0:30:44

55 Nilon Joël [2150]  LEGUEVIN (31490) V2H 8 03/02  21:36:56 1:27:27 0:30:46

56 Kaiffer Maikel [2229]  Brax (31490) V1H 23 03/02  21:37:05 1:27:36 0:30:55

57 Cogo Tom [2193]  MONTRABE (31850) ESH 3 03/02  21:37:09 1:27:40 0:30:59

58 Fougeres Mickael [2295]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) V1H 24 03/02  21:37:10 1:27:41 0:31:00

59 Courmont Xavier [2163]  Brax (31490) V1H 25 03/02  21:37:13 1:27:44 0:31:03

60
Thumerel Gerard [2263] Bref Je Fais Du Trail

CASTANET-TOLOSAN (31320)
V2H 9 03/02  21:37:18 1:27:49 0:31:08

61 Prisse Kevin [2052]  pibrac (31820) CAH 5 03/02  21:37:21 1:27:52 0:31:11

62 Corlay Eric [2002]  Levignac (31530) V2H 10 03/02  21:37:25 1:27:56 0:31:15

63 Noguero Olivier [2180]  LEVIGNAC (31530) SEH 18 03/02  21:37:59 1:28:30 0:31:49

64 Ferrie Ludovic [2152]  CAUSSADE (82300) SEH 19 03/02  21:38:01 1:28:32 0:31:51

65 Veron Jean-Francois [2351]  La salvetat saint gilles (31880) V2H 11 03/02  21:38:09 1:28:40 0:31:59

66 Roques Xavier [2191]  cornebarrieu (31700) V1H 26 03/02  21:38:14 1:28:45 0:32:04

67
Soucasse Christophe [2089]  GAGNAC SUR GARONNE

(31150)
V1H 27 03/02  21:38:15 1:28:46 0:32:05

68 Reig Benjamin [2011]  Toulouse (31400) SEH 20 03/02  21:38:20 1:28:51 0:32:10

69
Guif Alexandre [2273] Airbus Running Society Tournefeuille

(31170)
V1H 28 03/02  21:38:39 1:29:10 0:32:29

70 Campi Rodolphe [2195]  CUGNAUX (31270) SEH 21 03/02  21:38:45 1:29:16 0:32:35

71 Lautre Samuel [2071]  Frouzins (31270) V1H 29 03/02  21:38:51 1:29:22 0:32:41

72 Moreau Sylvain [2394]   () SEH 22 03/02  21:38:53 1:29:24 0:32:43

73 Caumont David [2226]  Montaigut sur save (31530) V1H 30 03/02  21:38:57 1:29:28 0:32:47

74
Dordognin Denis [2208] Lac VILLENEUVE LA COMPTAL

(11400)
SEH 23 03/02  21:39:24 1:29:55 0:33:14

75 Bennehard Franck [2227]  Leguevin (31490) V1H 31 03/02  21:39:27 1:29:58 0:33:17

76 Toustou Guillaume [2320]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 24 03/02  21:39:42 1:30:13 0:33:32

77 Caffin Stephane [2009]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1H 32 03/02  21:40:30 1:31:01 0:34:20

78 Lentillon Christophe [2100] Aseat TOULOUSE (31500) V1H 33 03/02  21:40:34 1:31:05 0:34:24
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79 Galoppini Jean-David [2310]  MARSAN (32270) SEH 25 03/02  21:40:44 1:31:15 0:34:34

80 Grand Nicolas [2005]  toulouse (31200) SEH 26 03/02  21:40:47 1:31:18 0:34:37

81 Pilon Gabriel [2395]   () V1H 34 03/02  21:41:18 1:31:49 0:35:08

82 Fernandez Pascal [2217]  FONTENILLES (31470) V1H 35 03/02  21:41:20 1:31:51 0:35:10

83 Facco Jordan [2269]  LE CASTERA (31530) SEH 27 03/02  21:41:51 1:32:22 0:35:41

84 Heguiaphal Eric [2306]  COLOMIERS (31770) V1H 36 03/02  21:42:07 1:32:38 0:35:57

85 Mader Yves [2051]  GRATENTOUR (31150) V3H 2 03/02  21:42:10 1:32:41 0:36:00

86 Delanis Florian [2072]  LA SALVETAT SAINT GILLES (31880) SEH 28 03/02  21:42:31 1:33:02 0:36:21

87
Rodriguez Xavier [2170] Club Canin Du Frontonnais FRONTON

(31620)
SEH 29 03/02  21:43:20 1:33:51 0:37:10

88 Floch Vincent [2067]  COLOMIERS (31770) SEH 30 03/02  21:43:21 1:33:52 0:37:11

89 Guiraud Vivien [2319]  PIBRAC (31820) SEH 31 03/02  21:43:36 1:34:07 0:37:26

90 Farcy David [2028] Les Papa'S segoufielle (32600) V1H 37 03/02  21:43:43 1:34:14 0:37:33

91 Jourdan Jerome [2038]  CARBONNE (31390) SEH 32 03/02  21:43:50 1:34:21 0:37:40

92 Lagarrigue Sébastien [2076]  L'Isle Jourdain (32600) SEH 33 03/02  21:43:54 1:34:25 0:37:44

93 Bousquie Jacques [2030]  MORLHON LE HAUT (12200) V2H 12 03/02  21:44:03 1:34:34 0:37:53

94 Piron Benjamin [2301]  TOULOUSE (31100) SEH 34 03/02  21:44:08 1:34:39 0:37:58

95 Joggerst Maxime [2205]  TOULOUSE (31000) SEH 35 03/02  21:44:11 1:34:42 0:38:01

96 Lehmann Jacques [2220]  PECHABOU (31320) ESH 4 03/02  21:44:15 1:34:46 0:38:05

97 Bardou Laurent [2203] Toac Triathlon fontenilles (31470) V1H 38 03/02  21:44:37 1:35:08 0:38:27

98 Barthez Renaud [2245]  FONTENILLES (31470) V1H 39 03/02  21:44:39 1:35:10 0:38:29

99
Calcagno Roger [2144] C O V Saint Paul Sur Save DAUX

(31700)
V3H 3 03/02  21:45:17 1:35:48 0:39:07

100 Malrieu Ludovic [2275]  thil (31530) V1H 40 03/02  21:45:22 1:35:53 0:39:12

101 Baudouin Benjamin [2344]  TOULOUSE (31200) SEH 36 03/02  21:45:52 1:36:23 0:39:42

102 Salgado Michael [2097]  PIBRAC (31820) SEH 37 03/02  21:46:06 1:36:37 0:39:56

103
Aubertin Vincent [2385] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
V2H 13 03/02  21:46:10 1:36:41 0:40:00

104 Pereira ValéRy Francois [2026]  LABASTIDETTE (31600) SEH 38 03/02  21:47:22 1:37:53 0:41:12

105 Isotton Pierre [2338]  LEVIGNAC (31530) V2H 14 03/02  21:47:36 1:38:07 0:41:26

106 Carenou David [2015]  levignac (31530) V1H 41 03/02  21:47:48 1:38:19 0:41:38

107 Spinati Freddy [2086]  AGEN (47000) SEH 39 03/02  21:47:53 1:38:24 0:41:43

108 Lagaillarde Michel [2133]  Auch (32000) V2H 15 03/02  21:48:04 1:38:35 0:41:54

109 Berniard Fabrice [2118]  BLAGNAC (31700) SEH 40 03/02  21:49:17 1:39:48 0:43:07

110 Birague Maxime [2003] Fleyres GRENADE (31330) SEH 41 03/02  21:49:20 1:39:51 0:43:10

111 Munoz CléMent [2136]  TOULOUSE (31400) ESH 5 03/02  21:49:22 1:39:53 0:43:12

112 Barbeau Patrick [2335]  FENOUILLET (31150) V2H 16 03/02  21:49:27 1:39:58 0:43:17

113 Veronese Thierry [2250]  LAUTIGNAC (31370) V2H 17 03/02  21:49:31 1:40:02 0:43:21

114 Roma Robert [2262]  MONDONVILLE (31700) V1H 42 03/02  21:49:36 1:40:07 0:43:26

115 Olvera Hermann [2096]  Colomiers (31770) V1H 43 03/02  21:49:39 1:40:10 0:43:29

116 Courmont Alain [2342]  TOULOUSE (31000) V3H 4 03/02  21:49:54 1:40:25 0:43:44

117 Pineau Ludovic [2307]  lherm (31600) V1H 44 03/02  21:49:57 1:40:28 0:43:47

118 Desbouges Gilles [2353]  COLOMIERS (31770) V2H 18 03/02  21:50:09 1:40:40 0:43:59

119 Desbouges Jean-Baptiste [2354]  COLOMIERS (31770) SEH 42 03/02  21:50:09 1:40:40 0:43:59

120 Parcoit David [2126]  Toulouse (31300) SEH 43 03/02  21:50:13 1:40:44 0:44:03

121 Trilles Michel [2230]  Lasserre (31530) V3H 5 03/02  21:50:24 1:40:55 0:44:14

122 Pierre / Olivier [2233]  GIMONT (32200) V1H 45 03/02  21:50:29 1:41:00 0:44:19

123 Fache Benoît [2281]  TOULOUSE (31300) SEH 44 03/02  21:50:33 1:41:04 0:44:23

124 Pauthe Cédric [2326]  PECHBONNIEU (31140) SEH 45 03/02  21:50:55 1:41:26 0:44:45
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125 Robert Ludwig [2159]  Toulouse (31200) SEH 46 03/02  21:51:07 1:41:38 0:44:57

126 Cruvellie Florent  [2380]  TOULOUSE (31000) SEH 47 03/02  21:51:42 1:42:13 0:45:32

127 Mulloni Olivier [2291] Avab Ttt Le Vernet (31810) SEH 48 03/02  21:51:43 1:42:14 0:45:33

128 Nogaret David [2119]  LéGUEVIN (31490) SEH 49 03/02  21:51:47 1:42:18 0:45:37

129 Dalens Guillaume [2202]  COLOMIERS (31770) SEH 50 03/02  21:51:51 1:42:22 0:45:41

130 Lagarde Eric [2345]  TOULOUSE (31200) V1H 46 03/02  21:52:13 1:42:44 0:46:03

131 Leproux Patrice [2019]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1H 47 03/02  21:52:13 1:42:44 0:46:03

132 Jourdon Gabriel [2309] Bibou'S Team LEGUEVIN (31490) V2H 19 03/02  21:52:15 1:42:46 0:46:05

133 Kerviche Yannick [2075]  FONSORBES (31470) V1H 48 03/02  21:52:21 1:42:52 0:46:11

134 Faugere Emmanuel [2034]  Leguevin (31490 ) V1H 49 03/02  21:52:34 1:43:05 0:46:24

135 Rollet StéPhane [2171]  lavernose lacasse (31410) V1H 50 03/02  21:52:56 1:43:27 0:46:46

136 Gilmozzi David [2272]  LE GRES (31480) SEH 51 03/02  21:53:56 1:44:27 0:47:46

137 Melendo Claude [2112]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V2H 20 03/02  21:53:57 1:44:28 0:47:47

138 Petit Pascal [2283] Acfa brax (31490) V3H 6 03/02  21:54:07 1:44:38 0:47:57

139 Lacaille Vincent [2304]  grisolles (82170) V1H 51 03/02  21:54:27 1:44:58 0:48:17

140 Baviere Henri [2299] Baviere'S Family LEVIGNAC (31530) SEH 52 03/02  21:54:38 1:45:09 0:48:28

141 Trenel Tristan [2348]  GRATENTOUR (31150) SEH 53 03/02  21:54:56 1:45:27 0:48:46

142 Lagrave Pascal [2288]  COLOMIERS (31770) V1H 52 03/02  21:55:35 1:46:06 0:49:25

143 Garcia Marc [2142]  TOULOUSE (31200) V1H 53 03/02  21:55:40 1:46:11 0:49:30

144 Sistac Francois [2181]  CORNEBARRIEU (31700) SEH 54 03/02  21:55:42 1:46:13 0:49:32

145 Julien StéPhane [2232] Tracks Athlé TOULOUSE (31100) V1H 54 03/02  21:55:43 1:46:14 0:49:33

146 Boutet Michael [2116]  Aussonne (31840) SEH 55 03/02  21:55:51 1:46:22 0:49:41

147 Laché Maxence [2017]  Muret (31600) SEH 56 03/02  21:56:03 1:46:34 0:49:53

148 Meissonnier Jean-Mathieu [2113]  VILLEMATIER (31340) SEH 57 03/02  21:56:54 1:47:25 0:50:44

149 Parent Xavier [2139]  LEVIGNAC (31530) V1H 55 03/02  21:56:56 1:47:27 0:50:46

150 Sancho Pierre-Olivier [2010] Les Papa'S Ségoufielle (32600) V1H 56 03/02  21:57:20 1:47:51 0:51:10

151 Labussiere Christophe [2177]  SAINT LYS (31470) V1H 57 03/02  21:57:22 1:47:53 0:51:12

152 Langlet Sebastien [2224]  PIBRAC (31820) V1H 58 03/02  21:57:41 1:48:12 0:51:31

153 Cadene Vincent [2284]  Preignan (32810) V1H 59 03/02  21:57:48 1:48:19 0:51:38

154 Lebrun MaïDo [2130] Los Patatos LEVIGNAC (31530) JUH 2 03/02  21:58:11 1:48:42 0:52:01

155 Lainé Romain [2083]  VARENNES (82370) SEH 58 03/02  21:58:38 1:49:09 0:52:28

156 Beaulande Laurent [2035] Les Papa'S Segoufielle (32600) V1H 60 03/02  21:59:49 1:50:20 0:53:39

157 Ettinger Eric [2290] Les Petons Gragnagais castelginest (31780) V2H 21 03/02  21:59:58 1:50:29 0:53:48

158 Bardi CéDric [2117]  Blagnac (31700) V1H 61 03/02  22:00:23 1:50:54 0:54:13

159 Leroux David [2082] Les éToiles Foulantes Seilh (31840) SEH 59 03/02  22:00:48 1:51:19 0:54:38

160 Le Bouffant-Rey Sebastien [2167]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 62 03/02  22:00:53 1:51:24 0:54:43

161 Goujon Patrick [2057]  LEVIGNAC (31530) V2H 22 03/02  22:01:10 1:51:41 0:55:00

162 Roigt Simon [2346]  TOULOUSE (31200) SEH 60 03/02  22:01:35 1:52:06 0:55:25

163 Moras Jean-Christophe [2235]  Tournefeuille (31170) V2H 23 03/02  22:02:07 1:52:38 0:55:57

164 Aldo09 CéDric [2196]  CORNEBARRIEU (31700) SEH 61 03/02  22:03:04 1:53:35 0:56:54

165 Koepp Artur-Norbert [2236]  COLOMIERS (31770) V1H 63 03/02  22:03:06 1:53:37 0:56:56

166 Lacan Thibaut [2381]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) CAH 6 03/02  22:03:12 1:53:43 0:57:02

167 Juste Thierry [2168]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V1H 64 03/02  22:04:39 1:55:10 0:58:29

168 Provensal Michel [2244]  GRISOLLES (82170) V2H 24 03/02  22:04:41 1:55:12 0:58:31

169 Vasseur Jean-Luc [2391]   () V2H 25 03/02  22:04:53 1:55:24 0:58:43

170 Ferraro Alexandre [2080]  Tarbes (65000) SEH 62 03/02  22:04:59 1:55:30 0:58:49

171 Le Hung Vincent [2174]  TOULOUSE (31170) JUH 3 03/02  22:06:03 1:56:34 0:59:53

172 Mouflard Fabrice [2079]  lévignac (31530) V2H 26 03/02  22:06:42 1:57:13 1:00:32
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173
Sevestre Matthieu [2058] Les Étoiles Foulantes ROQUETTES

(31120)
V1H 65 03/02  22:07:07 1:57:38 1:00:57

174 Melin Cedric [2107] Les Etoiles Foulantes SEILH (31840) V1H 66 03/02  22:07:12 1:57:43 1:01:02

175 Chautard David [2042]  Toulouse (31400) SEH 63 03/02  22:08:36 1:59:07 1:02:26

176 Lafargue LoïC [2049]  GUJAN MESTRAS (33470) SEH 64 03/02  22:08:39 1:59:10 1:02:29

177 Taysse Vincent [2122] Les éToiles Foulantes toulouse (31300) SEH 65 03/02  22:08:49 1:59:20 1:02:39

178 Chappert Stephane [2260]  PECHABOU (31320) V1H 67 03/02  22:09:54 2:00:25 1:03:44

179 Racher Nathan [2135] Los Patatos LEVIGNAC (31530) CAH 7 03/02  22:13:08 2:03:39 1:06:58

180 Lebrun Fabrice [2128] Los Patatos Levignac (31530) V1H 68 03/02  22:13:10 2:03:41 1:07:00

181 Rosier Jean-Philippe [2252]  CARAMAN (31460) V1H 69 03/02  22:14:01 2:04:32 1:07:51

182
Asensio JéRéMie [2318] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
SEH 66 03/02  22:14:14 2:04:45 1:08:04

183 Beteta Michel [2109]  TOULOUSE (31200) V1H 70 03/02  22:14:38 2:05:09 1:08:28

184 Debot Etienne [2323]  TOULOUSE (31300) SEH 67 03/02  22:14:40 2:05:11 1:08:30

185 Pericou Mariline [2143]  SAINT SAUVEUR (31790) SEH 68 03/02  22:15:13 2:05:44 1:09:03

186 Bassaber Mattin [2243]  PIBRAC (31820) CAH 8 03/02  22:18:55 2:09:26 1:12:45

187 Catteau Henri [2156]  Grisolles (82170) V1H 71 03/02  22:20:03 2:10:34 1:13:53

188 Garcia Jimmy [2384]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) SEH 69 03/02  22:20:32 2:11:03 1:14:22

189 Ruiz Christophe [2254] 3a Sport TOULOUSE (31200) V2H 27 03/02  22:20:34 2:11:05 1:14:24

190 Vellicos Antoine [2102] Plop cugnaux (31270) SEH 70 03/02  22:20:53 2:11:24 1:14:43

191 NéMoz-Rajot Max [2104]  Saint Jean (31240) SEH 71 03/02  22:20:55 2:11:26 1:14:45

192 Molie Henri [1060]  barry d'islemade (82290) V2H 28 03/02  21:29:45 2:13:24 1:16:43

193 Mayre Jean-Robert [2037]  LEVIGNAC (31530) V1H 72 03/02  22:23:44 2:14:15 1:17:34

194
Adam Fabrice [2238] Castel Runner&#39;S CASTELGINEST

(31780)
V2H 29 03/02  22:23:49 2:14:20 1:17:39

195 Deide GréGory [2358]  CALMONT (31560) V1H 73 03/02  22:33:29 2:24:00 1:27:19

196 Ribes Jacques [2073]  SEILH (31840) V1H 74 03/02  22:41:51 2:32:22 1:35:41
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casari Chiara [2355] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 1 03/02  21:15:51 1:06:22  

2 Gaudin Elodie [2329] Cani Folie Toulouse (31100) SEF 2 03/02  21:21:31 1:12:02 0:05:40

3
Audinet Severine [2165] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 1 03/02  21:26:05 1:16:36 0:10:14

4 Noguero Laetitia [2179]  LEVIGNAC (31530) SEF 3 03/02  21:32:16 1:22:47 0:16:25

5 Chialva Caroline [2216]  AURIGNAC (31420) V1F 2 03/02  21:34:55 1:25:26 0:19:04

6 Estrampes Sabrina [2215]  BALESTA (31420) V1F 3 03/02  21:34:55 1:25:26 0:19:04

7 Leonard Aude [2387] Tuc Aviron TOULOUSE (31100) SEF 4 03/02  21:35:11 1:25:42 0:19:20

8 Bussy Chloé [2045] Levignac LEVIGNAC (31530) V1F 4 03/02  21:36:08 1:26:39 0:20:17

9 Guilhamasse Véronique [2266]  TOURNEFEUILLE (31170) V1F 5 03/02  21:36:12 1:26:43 0:20:21

10 Mazaret Emilie [2211]  AUCAMVILLE (31140) SEF 5 03/02  21:36:27 1:26:58 0:20:36

11
Nedjari Sophie [2239] Splach Triathlon BONREPOS SUR

AUSSONNELLE (31470)
V1F 6 03/02  21:38:47 1:29:18 0:22:56

12
Rouquette Patricia [2147] Splach Triathlon LA

SALVETAT-SAINT-GILLES (31880)
V1F 7 03/02  21:40:04 1:30:35 0:24:13

13 Vienne Cyann [2013]  FONSORBES (31470) CAF 1 03/02  21:40:59 1:31:30 0:25:08

14 Faure Eva [2209] Airbus Aisa Colomiers (31770) V1F 8 03/02  21:41:48 1:32:19 0:25:57

15 Bonhoure Nelly [2176] Track Athle LEVIGNAC (31530) SEF 6 03/02  21:42:43 1:33:14 0:26:52

16 Chamaillé Lise [2074]  L'Isle Jourdain (32600) SEF 7 03/02  21:43:52 1:34:23 0:28:01

17 Poinsot Ingrid [2247]  AUSSONNE (31840) SEF 8 03/02  21:43:54 1:34:25 0:28:03

18 Leduc Justine [2061]  Toulouse (31400) SEF 9 03/02  21:43:57 1:34:28 0:28:06

19 Castella Marie-Dominique [2121]  COLOMIERS (31770) V2F 1 03/02  21:44:56 1:35:27 0:29:05

20 Battaglia Aurore [2041]  Toulouse (31200) SEF 10 03/02  21:45:40 1:36:11 0:29:49

21 Petrus Sophie [2268]  L&#39;ISLE -JOURDAIN (32600) V2F 2 03/02  21:45:43 1:36:14 0:29:52

22 Koepp Christina [2172]  COLOMIERS (31770) V1F 9 03/02  21:45:48 1:36:19 0:29:57

23 Vaylet AngéLique [2212]  PIBRAC (31820) V1F 10 03/02  21:46:23 1:36:54 0:30:32

24 Morel Carole [2047] A Levignac On A La Gnac levignac (31530) V1F 11 03/02  21:46:54 1:37:25 0:31:03

25
Saur Claire [2029] A Levignac On A La Gnac pradere les

bourguets (31530)
V2F 3 03/02  21:46:57 1:37:28 0:31:06

26 Pereira Elise [2023]  LABASTIDETTE (31600) SEF 11 03/02  21:47:20 1:37:51 0:31:29

27
Baudelet Estelle [2154] Les Zinzins Des Coteaux 31

PECHBONNIEU (31140)
SEF 12 03/02  21:47:42 1:38:13 0:31:51

28 Delanis Laure Nelly [2190]  AGEN (47000) SEF 13 03/02  21:47:51 1:38:22 0:32:00

29 Palacin Gervais Sylvie [2062]  LHERM (31600) V2F 4 03/02  21:48:36 1:39:07 0:32:45

30 Carme Elodie [2242] Airbus Running BLAGNAC (31700) SEF 14 03/02  21:48:40 1:39:11 0:32:49

31 Celie Marie [2033]  BLAGNAC (31700) SEF 15 03/02  21:49:23 1:39:54 0:33:32

32 Veronese Gabrielle [2249]  LAUTIGNAC (31370) V1F 12 03/02  21:49:32 1:40:03 0:33:41

33 Lefort AngéLique [2095]  PIBRAC (31820) SEF 16 03/02  21:50:06 1:40:37 0:34:15

34 Sentous Christine [2339]  LEVIGNAC (31530) V2F 5 03/02  21:50:27 1:40:58 0:34:36

35
Aime Vanessa [2162] Les Coudous De La Save PIBRAC

(31820)
V1F 13 03/02  21:50:36 1:41:07 0:34:45

36 Brousse Sylvie [2218] Duathlon Liebherr SAINT JEAN (31240) V1F 14 03/02  21:50:41 1:41:12 0:34:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Bajon Laetitia [2085] Athlé 632 PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 17 03/02  21:51:13 1:41:44 0:35:22

38 Chassériaud Séverine [2055] Canifolie Saint-Lys (31470) SEF 18 03/02  21:51:49 1:42:20 0:35:58

39 Leproux Vanessa [2024]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEF 19 03/02  21:52:17 1:42:48 0:36:26

40
Livonnet SéVerine [2169] Cani Folie Association Lavernose

Lacasse (31410)
V1F 15 03/02  21:52:57 1:43:28 0:37:06

41 Lebon Biancka [2280]  GRENADE SUR GARONNE (31330) V2F 6 03/02  21:53:06 1:43:37 0:37:15

42
Rodriguez Estelle [2182] Club Canin Du Frontonais Gargas

(31620)
SEF 20 03/02  21:53:40 1:44:11 0:37:49

43
Even Cecile [2043] Side By Side Running Association La

Salvetat Saint Gilles (31880)
V1F 16 03/02  21:53:54 1:44:25 0:38:03

44 Baron Sandrine [2186]  Razengues (32600) SEF 21 03/02  21:54:20 1:44:51 0:38:29

45 Uguen Audrey [2228]  TOULOUSE (31000) SEF 22 03/02  21:54:21 1:44:52 0:38:30

46 Baviere Magali [2298] Baviere'S Family LEVIGNAC (31530) SEF 23 03/02  21:54:41 1:45:12 0:38:50

47 Larrieu Edith [2312]  ARBLADE-LE-HAUT (32110) V1F 17 03/02  21:54:43 1:45:14 0:38:52

48
Fleys Marie-Cecile [2148]  SAINT ETIENNE DE TULMONT

(82410)
SEF 24 03/02  21:54:46 1:45:17 0:38:55

49 Garcia Paola [2140]  ENCAUSSE (32430) CAF 2 03/02  21:55:41 1:46:12 0:39:50

50 Fernandez Caroline [2032] Colomiers PIBRAC (31820) SEF 25 03/02  21:56:01 1:46:32 0:40:10

51 Miklaszewski Caroline [2022] Colomiers pibrac (31820) V1F 18 03/02  21:56:09 1:46:40 0:40:18

52 Gagniac Laurine [2094] Canifolie TOULOUSE (31400) SEF 26 03/02  21:56:33 1:47:04 0:40:42

53 Cazale Charlotte [2189]  LORP SENTARAILLE (09190) SEF 27 03/02  21:56:52 1:47:23 0:41:01

54 Vann-Lorenz Kate [2164]  TOULOUSE (31000) SEF 28 03/02  21:57:17 1:47:48 0:41:26

55 Rascanieres Claire [2132]  Auch (32000) SEF 29 03/02  21:57:37 1:48:08 0:41:46

56 Langlet Laure [2093]  Auch (32000) SEF 30 03/02  21:57:50 1:48:21 0:41:59

57
Chardon Laurence [2125] Bibou'S Team

TREBONS-SUR-LA-GRASSE (31290)
SEF 31 03/02  21:58:03 1:48:34 0:42:12

58 Mas Clotilde [2200]  beauzelle (31700) ESF 1 03/02  21:58:18 1:48:49 0:42:27

59 Mas Marie [2198]  Beauzelle (31700) V1F 19 03/02  21:58:19 1:48:50 0:42:28

60 Sanchez Severine [2012]  Levignac (31530) V1F 20 03/02  21:58:36 1:49:07 0:42:45

61 Esnault Christelle [2039]  levignac (31530) V1F 21 03/02  21:58:42 1:49:13 0:42:51

62 Barbiero MichèLe [2303]  LÉGUEVIN (31490) V2F 7 03/02  21:58:52 1:49:23 0:43:01

63 Faure Caroline [2064]  BOULOC (31620) SEF 32 03/02  21:59:18 1:49:49 0:43:27

64 Kostova Violeta [2293] Athlé 632 TOURNEFEUILLE (31170) SEF 33 03/02  21:59:31 1:50:02 0:43:40

65 FougèRes Stephanie [2294]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 22 03/02  21:59:32 1:50:03 0:43:41

66 Huart Estelle [2066]  COLOMIERS (31770) SEF 34 03/02  22:00:03 1:50:34 0:44:12

67 Birague Sandra [2008]  grenade sur garonne (31330) V1F 23 03/02  22:00:11 1:50:42 0:44:20

68 Duclos Nathalie [2313] Avenir Aturin arblade le haut (32110) V1F 24 03/02  22:00:23 1:50:54 0:44:32

69 Latour Delphine [2021]  LABASTIDETTE (31600) SEF 35 03/02  22:00:24 1:50:55 0:44:33

70 Le Bouffant-Rey Isabelle [2138]  COLOMIERS (31170) V1F 25 03/02  22:00:51 1:51:22 0:45:00

71 Cachera Perrine [2350] Mt 31 Merville (31330) SEF 36 03/02  22:01:24 1:51:55 0:45:33

72 Seddaoui Catherine [2223] Merville Trail 31 MERVILLE (31330) V1F 26 03/02  22:01:25 1:51:56 0:45:34

73 Virgili Sandra [2092]  Toulouse (31100) V1F 27 03/02  22:01:37 1:52:08 0:45:46

74 Lloyd Gemma [2129]  AUSSONNE (31840) SEF 37 03/02  22:01:48 1:52:19 0:45:57

75 Newey Tracy [2063]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEF 38 03/02  22:01:50 1:52:21 0:45:59

76 Saunders Kelly [2237]  Levignac (31530) SEF 39 03/02  22:01:51 1:52:22 0:46:00

77 Moras Isabelle [2234] Non Licencié Tournefeuille (31170) V1F 28 03/02  22:02:08 1:52:39 0:46:17

78 Hood Leanne [2099] Aseat TOULOUSE (31500) SEF 40 03/02  22:02:27 1:52:58 0:46:36

79 Ortet Marion [2014]  PIBRAC (31820) SEF 41 03/02  22:04:46 1:55:17 0:48:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Vasseur Alexia [2392]   () SEF 42 03/02  22:04:53 1:55:24 0:49:02

81 Tech Jessy [2050] Les Étoiles Foulantes SEILH (31840) SEF 43 03/02  22:07:10 1:57:41 0:51:19

82 El Bahjaoui Najat [2197]  CORNEBARRIEU (31700) SEF 44 03/02  22:07:20 1:57:51 0:51:29

83 Schouft Audrey [2184]  CORNEBARRIEU (31700) SEF 45 03/02  22:07:21 1:57:52 0:51:30

84 Pawlak Julie [2188]  MOISSAC (82200) SEF 46 03/02  22:07:35 1:58:06 0:51:44

85 Marechal Magali [2146]  CASTELSARRASIN (82100) V1F 29 03/02  22:07:40 1:58:11 0:51:49

86 Escudier Aurelie [2004]  LABARTHE SUR LEZE (31860) SEF 47 03/02  22:08:39 1:59:10 0:52:48

87
Besson Natacha [2078] Les éToiles Foulantes TOULOUSE

(31300)
SEF 48 03/02  22:08:50 1:59:21 0:52:59

88 Lacan Florence [2382]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) V1F 30 03/02  22:11:27 2:01:58 0:55:36

89
Vial Anne-Marie [2316] Cgem Courons Ensemble Rouffiac

Tolosan (31180)
V2F 8 03/02  22:11:30 2:02:01 0:55:39

90 Grand Stephanie [2020]  toulouse (31300) V1F 31 03/02  22:11:41 2:02:12 0:55:50

91 Cervera Odile [2253]  saint savournin (13119) V2F 9 03/02  22:11:48 2:02:19 0:55:57

92
Zaghouani Jenny [2077] Toac Tri MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1F 32 03/02  22:12:57 2:03:28 0:57:06

93 Godefroy MaïLys [2018]  BROUSSE (81440) SEF 49 03/02  22:13:16 2:03:47 0:57:25

94 Denizot Marie [2264]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 50 03/02  22:13:17 2:03:48 0:57:26

95 Boluda Arielle [2251]  CARAMAN (31460) V1F 33 03/02  22:14:02 2:04:33 0:58:11

96 Castan Drouillot Isabelle [2087]  CARBONNE (31390) V1F 34 03/02  22:14:04 2:04:35 0:58:13

97 Bodin Anne-Charlotte [2322]  TOULOUSE (31300) SEF 51 03/02  22:14:55 2:05:26 0:59:04

98 Pomes Lucile [2321]  PUJO (65500) SEF 52 03/02  22:15:01 2:05:32 0:59:10

99 Pomes Clio [2315]  TOULOUSE (31200) SEF 53 03/02  22:15:05 2:05:36 0:59:14

100 Lisaa Pomess [2324]  TARBES (65000) SEF 54 03/02  22:15:12 2:05:43 0:59:21

101 Kroockmann Sandrine [2105]  CADOURS (31480) V1F 35 03/02  22:15:49 2:06:20 0:59:58

102 Turpin Claudine [2111]  pibrac (31820) V1F 36 03/02  22:18:43 2:09:14 1:02:52

103 Massou Nancy [2311]  COLOMIERS (31770) V1F 37 03/02  22:18:46 2:09:17 1:02:55

104 Sourisseau GéRaldine [2091]  PIBRAC (31820) V1F 38 03/02  22:18:57 2:09:28 1:03:06

105 Alcouffe Caroline [2090]  Brax (31490) V1F 39 03/02  22:18:58 2:09:29 1:03:07

106 Juste Corinne [2166]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V1F 40 03/02  22:20:31 2:11:02 1:04:40

107 Catteau Rudelle Sylvie [2157]  Grisolles (82170) V1F 41 03/02  22:20:33 2:11:04 1:04:42

108 Lacan Melanie [2383]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) ESF 2 03/02  22:20:42 2:11:13 1:04:51

109
Lamarre Christine [2173] Athlé 632 PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 42 03/02  22:23:04 2:13:35 1:07:13

110 Mayre Myriam [2031]  LEVIGNAC (31530) V1F 43 03/02  22:23:43 2:14:14 1:07:52

111 Blaineau Aurore [2373]  L'UNION (31240) SEF 55 03/02  22:23:50 2:14:21 1:07:59

112 Nayl Coralie [2053]  L ISLE JOURDAIN (32600) V1F 44 03/02  22:30:10 2:20:41 1:14:19

113 Pere HéLèNe [2204]  TOULOUSE (31200) V2F 10 03/02  22:37:51 2:28:22 1:22:00

114 Carrere Aurore [2153]  TOULOUSE (31300) V1F 45 03/02  22:37:55 2:28:26 1:22:04

115 Holdaway Vanessa [2060]  Montaigut sur Save (31530) V1F 46 03/02  22:40:41 2:31:12 1:24:50

116 Gilmore Sheryl [2059]  MONTAIGUT SUR SAVE (315380) V1F 47 03/02  22:40:42 2:31:13 1:24:51

117 Rice Sheree [2149]  TOULOUSE (31770) V1F 48 03/02  22:40:43 2:31:14 1:24:52

118 Lagues-Baget Caroline [2046]  PIBRAC (31820) V1F 49 03/02  22:41:49 2:32:20 1:25:58
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Classement CAF 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vienne Cyann [2013]  FONSORBES (31470) CAF 1 03/02  21:40:59 1:31:30  

2 Garcia Paola [2140]  ENCAUSSE (32430) CAF 2 03/02  21:55:41 1:46:12 0:14:42

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Deleris Nicolas [2240]  BONREPOS SUR AUSSONNELLE

(31470)
CAH 1 03/02  21:21:00 1:11:31  

2 Foubert Arnaud [2065]  CARBONNE (31390) CAH 2 03/02  21:27:50 1:18:21 0:06:50

3 Mas Antoine [2199]  BEAUZELLE (31700) CAH 3 03/02  21:29:33 1:20:04 0:08:33

4 Prisse Enzo [2127]  PIRAC (31820) CAH 4 03/02  21:32:49 1:23:20 0:11:49

5 Prisse Kevin [2052]  pibrac (31820) CAH 5 03/02  21:37:21 1:27:52 0:16:21

6 Lacan Thibaut [2381]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) CAH 6 03/02  22:03:12 1:53:43 0:42:12

7 Racher Nathan [2135] Los Patatos LEVIGNAC (31530) CAH 7 03/02  22:13:08 2:03:39 0:52:08

8 Bassaber Mattin [2243]  PIBRAC (31820) CAH 8 03/02  22:18:55 2:09:26 0:57:55

Non classés CAH
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Classement ESF 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mas Clotilde [2200]  beauzelle (31700) ESF 1 03/02  21:58:18 1:48:49  

2 Lacan Melanie [2383]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) ESF 2 03/02  22:20:42 2:11:13 0:22:24

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ducre Morgan [2201]  SAINT JEAN (31240) ESH 1 03/02  21:11:02 1:01:33  

2 Laurent Alexis [2258]  MARQUEFAVE (31390) ESH 2 03/02  21:25:18 1:15:49 0:14:16

3 Cogo Tom [2193]  MONTRABE (31850) ESH 3 03/02  21:37:09 1:27:40 0:26:07

4 Lehmann Jacques [2220]  PECHABOU (31320) ESH 4 03/02  21:44:15 1:34:46 0:33:13

5 Munoz CléMent [2136]  TOULOUSE (31400) ESH 5 03/02  21:49:22 1:39:53 0:38:20

Non classés ESH

20

http://www.geofp.com


Classement JUH 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 BOISIVON Roméo [2389] TRAIL SESSION JUH 1 03/02  21:06:10 0:56:41  

2 Lebrun MaïDo [2130] Los Patatos LEVIGNAC (31530) JUH 2 03/02  21:58:11 1:48:42 0:52:01

3 Le Hung Vincent [2174]  TOULOUSE (31170) JUH 3 03/02  22:06:03 1:56:34 0:59:53

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Casari Chiara [2355] Tracks Athle - Issy Absolu Raid Toulouse

(31200)
SEF 1 03/02  21:15:51 1:06:22  

2 Gaudin Elodie [2329] Cani Folie Toulouse (31100) SEF 2 03/02  21:21:31 1:12:02 0:05:40

3 Noguero Laetitia [2179]  LEVIGNAC (31530) SEF 3 03/02  21:32:16 1:22:47 0:16:25

4 Leonard Aude [2387] Tuc Aviron TOULOUSE (31100) SEF 4 03/02  21:35:11 1:25:42 0:19:20

5 Mazaret Emilie [2211]  AUCAMVILLE (31140) SEF 5 03/02  21:36:27 1:26:58 0:20:36

6 Bonhoure Nelly [2176] Track Athle LEVIGNAC (31530) SEF 6 03/02  21:42:43 1:33:14 0:26:52

7 Chamaillé Lise [2074]  L'Isle Jourdain (32600) SEF 7 03/02  21:43:52 1:34:23 0:28:01

8 Poinsot Ingrid [2247]  AUSSONNE (31840) SEF 8 03/02  21:43:54 1:34:25 0:28:03

9 Leduc Justine [2061]  Toulouse (31400) SEF 9 03/02  21:43:57 1:34:28 0:28:06

10 Battaglia Aurore [2041]  Toulouse (31200) SEF 10 03/02  21:45:40 1:36:11 0:29:49

11 Pereira Elise [2023]  LABASTIDETTE (31600) SEF 11 03/02  21:47:20 1:37:51 0:31:29

12
Baudelet Estelle [2154] Les Zinzins Des Coteaux 31

PECHBONNIEU (31140)
SEF 12 03/02  21:47:42 1:38:13 0:31:51

13 Delanis Laure Nelly [2190]  AGEN (47000) SEF 13 03/02  21:47:51 1:38:22 0:32:00

14 Carme Elodie [2242] Airbus Running BLAGNAC (31700) SEF 14 03/02  21:48:40 1:39:11 0:32:49

15 Celie Marie [2033]  BLAGNAC (31700) SEF 15 03/02  21:49:23 1:39:54 0:33:32

16 Lefort AngéLique [2095]  PIBRAC (31820) SEF 16 03/02  21:50:06 1:40:37 0:34:15

17
Bajon Laetitia [2085] Athlé 632 PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
SEF 17 03/02  21:51:13 1:41:44 0:35:22

18 Chassériaud Séverine [2055] Canifolie Saint-Lys (31470) SEF 18 03/02  21:51:49 1:42:20 0:35:58

19 Leproux Vanessa [2024]  L'ISLE JOURDAIN (32600) SEF 19 03/02  21:52:17 1:42:48 0:36:26

20
Rodriguez Estelle [2182] Club Canin Du Frontonais Gargas

(31620)
SEF 20 03/02  21:53:40 1:44:11 0:37:49

21 Baron Sandrine [2186]  Razengues (32600) SEF 21 03/02  21:54:20 1:44:51 0:38:29

22 Uguen Audrey [2228]  TOULOUSE (31000) SEF 22 03/02  21:54:21 1:44:52 0:38:30

23 Baviere Magali [2298] Baviere'S Family LEVIGNAC (31530) SEF 23 03/02  21:54:41 1:45:12 0:38:50

24
Fleys Marie-Cecile [2148]  SAINT ETIENNE DE TULMONT

(82410)
SEF 24 03/02  21:54:46 1:45:17 0:38:55

25 Fernandez Caroline [2032] Colomiers PIBRAC (31820) SEF 25 03/02  21:56:01 1:46:32 0:40:10

26 Gagniac Laurine [2094] Canifolie TOULOUSE (31400) SEF 26 03/02  21:56:33 1:47:04 0:40:42

27 Cazale Charlotte [2189]  LORP SENTARAILLE (09190) SEF 27 03/02  21:56:52 1:47:23 0:41:01

28 Vann-Lorenz Kate [2164]  TOULOUSE (31000) SEF 28 03/02  21:57:17 1:47:48 0:41:26

29 Rascanieres Claire [2132]  Auch (32000) SEF 29 03/02  21:57:37 1:48:08 0:41:46

30 Langlet Laure [2093]  Auch (32000) SEF 30 03/02  21:57:50 1:48:21 0:41:59

31
Chardon Laurence [2125] Bibou'S Team

TREBONS-SUR-LA-GRASSE (31290)
SEF 31 03/02  21:58:03 1:48:34 0:42:12

32 Faure Caroline [2064]  BOULOC (31620) SEF 32 03/02  21:59:18 1:49:49 0:43:27

33 Kostova Violeta [2293] Athlé 632 TOURNEFEUILLE (31170) SEF 33 03/02  21:59:31 1:50:02 0:43:40

34 Huart Estelle [2066]  COLOMIERS (31770) SEF 34 03/02  22:00:03 1:50:34 0:44:12

35 Latour Delphine [2021]  LABASTIDETTE (31600) SEF 35 03/02  22:00:24 1:50:55 0:44:33

36 Cachera Perrine [2350] Mt 31 Merville (31330) SEF 36 03/02  22:01:24 1:51:55 0:45:33

37 Lloyd Gemma [2129]  AUSSONNE (31840) SEF 37 03/02  22:01:48 1:52:19 0:45:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Newey Tracy [2063]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEF 38 03/02  22:01:50 1:52:21 0:45:59

39 Saunders Kelly [2237]  Levignac (31530) SEF 39 03/02  22:01:51 1:52:22 0:46:00

40 Hood Leanne [2099] Aseat TOULOUSE (31500) SEF 40 03/02  22:02:27 1:52:58 0:46:36

41 Ortet Marion [2014]  PIBRAC (31820) SEF 41 03/02  22:04:46 1:55:17 0:48:55

42 Vasseur Alexia [2392]   () SEF 42 03/02  22:04:53 1:55:24 0:49:02

43 Tech Jessy [2050] Les Étoiles Foulantes SEILH (31840) SEF 43 03/02  22:07:10 1:57:41 0:51:19

44 El Bahjaoui Najat [2197]  CORNEBARRIEU (31700) SEF 44 03/02  22:07:20 1:57:51 0:51:29

45 Schouft Audrey [2184]  CORNEBARRIEU (31700) SEF 45 03/02  22:07:21 1:57:52 0:51:30

46 Pawlak Julie [2188]  MOISSAC (82200) SEF 46 03/02  22:07:35 1:58:06 0:51:44

47 Escudier Aurelie [2004]  LABARTHE SUR LEZE (31860) SEF 47 03/02  22:08:39 1:59:10 0:52:48

48
Besson Natacha [2078] Les éToiles Foulantes TOULOUSE

(31300)
SEF 48 03/02  22:08:50 1:59:21 0:52:59

49 Godefroy MaïLys [2018]  BROUSSE (81440) SEF 49 03/02  22:13:16 2:03:47 0:57:25

50 Denizot Marie [2264]  MONT DE MARSAN (40000) SEF 50 03/02  22:13:17 2:03:48 0:57:26

51 Bodin Anne-Charlotte [2322]  TOULOUSE (31300) SEF 51 03/02  22:14:55 2:05:26 0:59:04

52 Pomes Lucile [2321]  PUJO (65500) SEF 52 03/02  22:15:01 2:05:32 0:59:10

53 Pomes Clio [2315]  TOULOUSE (31200) SEF 53 03/02  22:15:05 2:05:36 0:59:14

54 Lisaa Pomess [2324]  TARBES (65000) SEF 54 03/02  22:15:12 2:05:43 0:59:21

55 Blaineau Aurore [2373]  L'UNION (31240) SEF 55 03/02  22:23:50 2:14:21 1:07:59

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Faroux Kevin [2360] Endurance 65 (Club Lourdes) Lourdes

(65100)
SEH 1 03/02  21:09:58 1:00:29  

2 Rodrigues Mickael [2302]  Colomiers (31770) SEH 2 03/02  21:25:40 1:16:11 0:15:42

3 Dupuy SéBastien [2084]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEH 3 03/02  21:26:16 1:16:47 0:16:18

4 Cindric Philippe [2289] Avab Ttt Bruguieres (31150) SEH 4 03/02  21:26:35 1:17:06 0:16:37

5 Bontemps Benjamin [2048]  Fontenilles (31470) SEH 5 03/02  21:27:45 1:18:16 0:17:47

6 Cantie Rudi [2183] Avab Ttt TOULOUSE (31500) SEH 6 03/02  21:28:35 1:19:06 0:18:37

7 Romanello Julien [2265]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) SEH 7 03/02  21:29:16 1:19:47 0:19:18

8 Vaquier Sebastien [2340]  LEVIGNAC (31530) SEH 8 03/02  21:29:52 1:20:23 0:19:54

9 Pronos Guillaume [2114]  TOULOUSE (31400) SEH 9 03/02  21:31:54 1:22:25 0:21:56

10 Woock Nicolas [2277]  TOULOUSE (31000) SEH 10 03/02  21:32:47 1:23:18 0:22:49

11 Blancafort JéRéMie [2276] Avab Ttt beauzelle (31700) SEH 11 03/02  21:32:56 1:23:27 0:22:58

12 Renailler Axel [2040]  CASTELGINEST (31780) SEH 12 03/02  21:33:11 1:23:42 0:23:13

13 Sentous Guillaume [2341]  LEVIGNAC (31530) SEH 13 03/02  21:33:40 1:24:11 0:23:42

14 Pamentier Samuel [2259]  SEGOUFIELLE (32600) SEH 14 03/02  21:34:52 1:25:23 0:24:54

15 Truong Hoang-Minh [2158]  L'UNION (31240) SEH 15 03/02  21:35:55 1:26:26 0:25:57

16 Durand Jeremy [2192]  lorp sentaraille (09190) SEH 16 03/02  21:36:52 1:27:23 0:26:54

17 Savy Maxime [2088]  31830 - PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 17 03/02  21:36:54 1:27:25 0:26:56

18 Noguero Olivier [2180]  LEVIGNAC (31530) SEH 18 03/02  21:37:59 1:28:30 0:28:01

19 Ferrie Ludovic [2152]  CAUSSADE (82300) SEH 19 03/02  21:38:01 1:28:32 0:28:03

20 Reig Benjamin [2011]  Toulouse (31400) SEH 20 03/02  21:38:20 1:28:51 0:28:22

21 Campi Rodolphe [2195]  CUGNAUX (31270) SEH 21 03/02  21:38:45 1:29:16 0:28:47

22 Moreau Sylvain [2394]   () SEH 22 03/02  21:38:53 1:29:24 0:28:55

23
Dordognin Denis [2208] Lac VILLENEUVE LA COMPTAL

(11400)
SEH 23 03/02  21:39:24 1:29:55 0:29:26

24 Toustou Guillaume [2320]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) SEH 24 03/02  21:39:42 1:30:13 0:29:44

25 Galoppini Jean-David [2310]  MARSAN (32270) SEH 25 03/02  21:40:44 1:31:15 0:30:46

26 Grand Nicolas [2005]  toulouse (31200) SEH 26 03/02  21:40:47 1:31:18 0:30:49

27 Facco Jordan [2269]  LE CASTERA (31530) SEH 27 03/02  21:41:51 1:32:22 0:31:53

28 Delanis Florian [2072]  LA SALVETAT SAINT GILLES (31880) SEH 28 03/02  21:42:31 1:33:02 0:32:33

29
Rodriguez Xavier [2170] Club Canin Du Frontonnais FRONTON

(31620)
SEH 29 03/02  21:43:20 1:33:51 0:33:22

30 Floch Vincent [2067]  COLOMIERS (31770) SEH 30 03/02  21:43:21 1:33:52 0:33:23

31 Guiraud Vivien [2319]  PIBRAC (31820) SEH 31 03/02  21:43:36 1:34:07 0:33:38

32 Jourdan Jerome [2038]  CARBONNE (31390) SEH 32 03/02  21:43:50 1:34:21 0:33:52

33 Lagarrigue Sébastien [2076]  L'Isle Jourdain (32600) SEH 33 03/02  21:43:54 1:34:25 0:33:56

34 Piron Benjamin [2301]  TOULOUSE (31100) SEH 34 03/02  21:44:08 1:34:39 0:34:10

35 Joggerst Maxime [2205]  TOULOUSE (31000) SEH 35 03/02  21:44:11 1:34:42 0:34:13

36 Baudouin Benjamin [2344]  TOULOUSE (31200) SEH 36 03/02  21:45:52 1:36:23 0:35:54

37 Salgado Michael [2097]  PIBRAC (31820) SEH 37 03/02  21:46:06 1:36:37 0:36:08

38 Pereira ValéRy Francois [2026]  LABASTIDETTE (31600) SEH 38 03/02  21:47:22 1:37:53 0:37:24

39 Spinati Freddy [2086]  AGEN (47000) SEH 39 03/02  21:47:53 1:38:24 0:37:55

40 Berniard Fabrice [2118]  BLAGNAC (31700) SEH 40 03/02  21:49:17 1:39:48 0:39:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Birague Maxime [2003] Fleyres GRENADE (31330) SEH 41 03/02  21:49:20 1:39:51 0:39:22

42 Desbouges Jean-Baptiste [2354]  COLOMIERS (31770) SEH 42 03/02  21:50:09 1:40:40 0:40:11

43 Parcoit David [2126]  Toulouse (31300) SEH 43 03/02  21:50:13 1:40:44 0:40:15

44 Fache Benoît [2281]  TOULOUSE (31300) SEH 44 03/02  21:50:33 1:41:04 0:40:35

45 Pauthe Cédric [2326]  PECHBONNIEU (31140) SEH 45 03/02  21:50:55 1:41:26 0:40:57

46 Robert Ludwig [2159]  Toulouse (31200) SEH 46 03/02  21:51:07 1:41:38 0:41:09

47 Cruvellie Florent  [2380]  TOULOUSE (31000) SEH 47 03/02  21:51:42 1:42:13 0:41:44

48 Mulloni Olivier [2291] Avab Ttt Le Vernet (31810) SEH 48 03/02  21:51:43 1:42:14 0:41:45

49 Nogaret David [2119]  LéGUEVIN (31490) SEH 49 03/02  21:51:47 1:42:18 0:41:49

50 Dalens Guillaume [2202]  COLOMIERS (31770) SEH 50 03/02  21:51:51 1:42:22 0:41:53

51 Gilmozzi David [2272]  LE GRES (31480) SEH 51 03/02  21:53:56 1:44:27 0:43:58

52 Baviere Henri [2299] Baviere'S Family LEVIGNAC (31530) SEH 52 03/02  21:54:38 1:45:09 0:44:40

53 Trenel Tristan [2348]  GRATENTOUR (31150) SEH 53 03/02  21:54:56 1:45:27 0:44:58

54 Sistac Francois [2181]  CORNEBARRIEU (31700) SEH 54 03/02  21:55:42 1:46:13 0:45:44

55 Boutet Michael [2116]  Aussonne (31840) SEH 55 03/02  21:55:51 1:46:22 0:45:53

56 Laché Maxence [2017]  Muret (31600) SEH 56 03/02  21:56:03 1:46:34 0:46:05

57 Meissonnier Jean-Mathieu [2113]  VILLEMATIER (31340) SEH 57 03/02  21:56:54 1:47:25 0:46:56

58 Lainé Romain [2083]  VARENNES (82370) SEH 58 03/02  21:58:38 1:49:09 0:48:40

59 Leroux David [2082] Les éToiles Foulantes Seilh (31840) SEH 59 03/02  22:00:48 1:51:19 0:50:50

60 Roigt Simon [2346]  TOULOUSE (31200) SEH 60 03/02  22:01:35 1:52:06 0:51:37

61 Aldo09 CéDric [2196]  CORNEBARRIEU (31700) SEH 61 03/02  22:03:04 1:53:35 0:53:06

62 Ferraro Alexandre [2080]  Tarbes (65000) SEH 62 03/02  22:04:59 1:55:30 0:55:01

63 Chautard David [2042]  Toulouse (31400) SEH 63 03/02  22:08:36 1:59:07 0:58:38

64 Lafargue LoïC [2049]  GUJAN MESTRAS (33470) SEH 64 03/02  22:08:39 1:59:10 0:58:41

65 Taysse Vincent [2122] Les éToiles Foulantes toulouse (31300) SEH 65 03/02  22:08:49 1:59:20 0:58:51

66
Asensio JéRéMie [2318] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
SEH 66 03/02  22:14:14 2:04:45 1:04:16

67 Debot Etienne [2323]  TOULOUSE (31300) SEH 67 03/02  22:14:40 2:05:11 1:04:42

68 Pericou Mariline [2143]  SAINT SAUVEUR (31790) SEH 68 03/02  22:15:13 2:05:44 1:05:15

69 Garcia Jimmy [2384]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) SEH 69 03/02  22:20:32 2:11:03 1:10:34

70 Vellicos Antoine [2102] Plop cugnaux (31270) SEH 70 03/02  22:20:53 2:11:24 1:10:55

71 NéMoz-Rajot Max [2104]  Saint Jean (31240) SEH 71 03/02  22:20:55 2:11:26 1:10:57

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sylvain Moreau [2343]  31270 SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Audinet Severine [2165] Airbus Running- Portet.Ac Toulouse

(31100)
V1F 1 03/02  21:26:05 1:16:36  

2 Chialva Caroline [2216]  AURIGNAC (31420) V1F 2 03/02  21:34:55 1:25:26 0:08:50

3 Estrampes Sabrina [2215]  BALESTA (31420) V1F 3 03/02  21:34:55 1:25:26 0:08:50

4 Bussy Chloé [2045] Levignac LEVIGNAC (31530) V1F 4 03/02  21:36:08 1:26:39 0:10:03

5 Guilhamasse Véronique [2266]  TOURNEFEUILLE (31170) V1F 5 03/02  21:36:12 1:26:43 0:10:07

6
Nedjari Sophie [2239] Splach Triathlon BONREPOS SUR

AUSSONNELLE (31470)
V1F 6 03/02  21:38:47 1:29:18 0:12:42

7
Rouquette Patricia [2147] Splach Triathlon LA

SALVETAT-SAINT-GILLES (31880)
V1F 7 03/02  21:40:04 1:30:35 0:13:59

8 Faure Eva [2209] Airbus Aisa Colomiers (31770) V1F 8 03/02  21:41:48 1:32:19 0:15:43

9 Koepp Christina [2172]  COLOMIERS (31770) V1F 9 03/02  21:45:48 1:36:19 0:19:43

10 Vaylet AngéLique [2212]  PIBRAC (31820) V1F 10 03/02  21:46:23 1:36:54 0:20:18

11 Morel Carole [2047] A Levignac On A La Gnac levignac (31530) V1F 11 03/02  21:46:54 1:37:25 0:20:49

12 Veronese Gabrielle [2249]  LAUTIGNAC (31370) V1F 12 03/02  21:49:32 1:40:03 0:23:27

13
Aime Vanessa [2162] Les Coudous De La Save PIBRAC

(31820)
V1F 13 03/02  21:50:36 1:41:07 0:24:31

14 Brousse Sylvie [2218] Duathlon Liebherr SAINT JEAN (31240) V1F 14 03/02  21:50:41 1:41:12 0:24:36

15
Livonnet SéVerine [2169] Cani Folie Association Lavernose

Lacasse (31410)
V1F 15 03/02  21:52:57 1:43:28 0:26:52

16
Even Cecile [2043] Side By Side Running Association La

Salvetat Saint Gilles (31880)
V1F 16 03/02  21:53:54 1:44:25 0:27:49

17 Larrieu Edith [2312]  ARBLADE-LE-HAUT (32110) V1F 17 03/02  21:54:43 1:45:14 0:28:38

18 Miklaszewski Caroline [2022] Colomiers pibrac (31820) V1F 18 03/02  21:56:09 1:46:40 0:30:04

19 Mas Marie [2198]  Beauzelle (31700) V1F 19 03/02  21:58:19 1:48:50 0:32:14

20 Sanchez Severine [2012]  Levignac (31530) V1F 20 03/02  21:58:36 1:49:07 0:32:31

21 Esnault Christelle [2039]  levignac (31530) V1F 21 03/02  21:58:42 1:49:13 0:32:37

22 FougèRes Stephanie [2294]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1F 22 03/02  21:59:32 1:50:03 0:33:27

23 Birague Sandra [2008]  grenade sur garonne (31330) V1F 23 03/02  22:00:11 1:50:42 0:34:06

24 Duclos Nathalie [2313] Avenir Aturin arblade le haut (32110) V1F 24 03/02  22:00:23 1:50:54 0:34:18

25 Le Bouffant-Rey Isabelle [2138]  COLOMIERS (31170) V1F 25 03/02  22:00:51 1:51:22 0:34:46

26 Seddaoui Catherine [2223] Merville Trail 31 MERVILLE (31330) V1F 26 03/02  22:01:25 1:51:56 0:35:20

27 Virgili Sandra [2092]  Toulouse (31100) V1F 27 03/02  22:01:37 1:52:08 0:35:32

28 Moras Isabelle [2234] Non Licencié Tournefeuille (31170) V1F 28 03/02  22:02:08 1:52:39 0:36:03

29 Marechal Magali [2146]  CASTELSARRASIN (82100) V1F 29 03/02  22:07:40 1:58:11 0:41:35

30 Lacan Florence [2382]  ROUFFIAC TOLOSAN (31180) V1F 30 03/02  22:11:27 2:01:58 0:45:22

31 Grand Stephanie [2020]  toulouse (31300) V1F 31 03/02  22:11:41 2:02:12 0:45:36

32
Zaghouani Jenny [2077] Toac Tri MONTAIGUT SUR SAVE

(31530)
V1F 32 03/02  22:12:57 2:03:28 0:46:52

33 Boluda Arielle [2251]  CARAMAN (31460) V1F 33 03/02  22:14:02 2:04:33 0:47:57

34 Castan Drouillot Isabelle [2087]  CARBONNE (31390) V1F 34 03/02  22:14:04 2:04:35 0:47:59

35 Kroockmann Sandrine [2105]  CADOURS (31480) V1F 35 03/02  22:15:49 2:06:20 0:49:44

36 Turpin Claudine [2111]  pibrac (31820) V1F 36 03/02  22:18:43 2:09:14 0:52:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Massou Nancy [2311]  COLOMIERS (31770) V1F 37 03/02  22:18:46 2:09:17 0:52:41

38 Sourisseau GéRaldine [2091]  PIBRAC (31820) V1F 38 03/02  22:18:57 2:09:28 0:52:52

39 Alcouffe Caroline [2090]  Brax (31490) V1F 39 03/02  22:18:58 2:09:29 0:52:53

40 Juste Corinne [2166]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V1F 40 03/02  22:20:31 2:11:02 0:54:26

41 Catteau Rudelle Sylvie [2157]  Grisolles (82170) V1F 41 03/02  22:20:33 2:11:04 0:54:28

42
Lamarre Christine [2173] Athlé 632 PLAISANCE DU TOUCH

(31830)
V1F 42 03/02  22:23:04 2:13:35 0:56:59

43 Mayre Myriam [2031]  LEVIGNAC (31530) V1F 43 03/02  22:23:43 2:14:14 0:57:38

44 Nayl Coralie [2053]  L ISLE JOURDAIN (32600) V1F 44 03/02  22:30:10 2:20:41 1:04:05

45 Carrere Aurore [2153]  TOULOUSE (31300) V1F 45 03/02  22:37:55 2:28:26 1:11:50

46 Holdaway Vanessa [2060]  Montaigut sur Save (31530) V1F 46 03/02  22:40:41 2:31:12 1:14:36

47 Gilmore Sheryl [2059]  MONTAIGUT SUR SAVE (315380) V1F 47 03/02  22:40:42 2:31:13 1:14:37

48 Rice Sheree [2149]  TOULOUSE (31770) V1F 48 03/02  22:40:43 2:31:14 1:14:38

49 Lagues-Baget Caroline [2046]  PIBRAC (31820) V1F 49 03/02  22:41:49 2:32:20 1:15:44

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Carine Labarbe [2327]  31650 V1F

27



Classement V1H 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pereira Jean Philippe [2221] Toulouse Foulees Rouffiac ST

GENIES BELLEVUE (31180)
V1H 1 03/02  21:07:11 0:57:42  

2 Massol Jerome [2214] Blagnac Sc beauzelle (31700) V1H 2 03/02  21:11:29 1:02:00 0:04:18

3 Poirier David [2145]  montlaur (31450) V1H 3 03/02  21:11:46 1:02:17 0:04:35

4 Larand Frederic [2054]  MONTAIGUT (31530) V1H 4 03/02  21:22:47 1:13:18 0:15:36

5
Beaufour Stephan [2098] Club Canin Du Frontonais GRENADE

(31330)
V1H 5 03/02  21:23:51 1:14:22 0:16:40

6 Dechegne Cyril [2300] Occitanie Running TOULOUSE (31200) V1H 6 03/02  21:28:28 1:18:59 0:21:17

7 Safouret RéGis [2267]  AUSSONNE (31840) V1H 7 03/02  21:28:47 1:19:18 0:21:36

8 Tissinier Philippe [2314] Luchon Aneto Trail ORE (31510) V1H 8 03/02  21:29:48 1:20:19 0:22:37

9 De Sa Philippe [2282]  PREIGNAN (32810) V1H 9 03/02  21:30:48 1:21:19 0:23:37

10 Pedoussaut Eric [2123]  LAUNAC (31330) V1H 10 03/02  21:30:52 1:21:23 0:23:41

11
Faribault Christophe [2328] A La Vie A La Biere Team toulouse

(31300)
V1H 11 03/02  21:31:18 1:21:49 0:24:07

12 Maurel Alex [2070]  frouzins (31270) V1H 12 03/02  21:31:50 1:22:21 0:24:39

13 Velo Jean [2185] Coudous De La Save MARESTAING (32490) V1H 13 03/02  21:32:16 1:22:47 0:25:05

14 Maurel Gaetan [2068]  frouzins (31270) V1H 14 03/02  21:32:25 1:22:56 0:25:14

15
Laffont Rudy [2317] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
V1H 15 03/02  21:33:58 1:24:29 0:26:47

16 Nguyen Luc [2261]  TOULOUSE (31200) V1H 16 03/02  21:35:07 1:25:38 0:27:56

17
Cavaillé Vincent [2036] Samtri SAINT SULPICE LE GUéRéTOIS

(23000)
V1H 17 03/02  21:35:13 1:25:44 0:28:02

18 Gautrand Philippe [2285]  BLAGNAC (31700) V1H 18 03/02  21:35:40 1:26:11 0:28:29

19 Pelizzari Sebastien [2271] Ddx Bruguieres bruguieres (31150) V1H 19 03/02  21:35:41 1:26:12 0:28:30

20
Saulnier Nicolas [2292]  SAINT MAURICE LES BROUSSES

(87800)
V1H 20 03/02  21:35:48 1:26:19 0:28:37

21 Martin Sebastien [2006]  st jean (31240) V1H 21 03/02  21:36:31 1:27:02 0:29:20

22 Berto Laurent [2246]  L&#39;ISLE-JOURDAIN (32600) V1H 22 03/02  21:36:36 1:27:07 0:29:25

23 Kaiffer Maikel [2229]  Brax (31490) V1H 23 03/02  21:37:05 1:27:36 0:29:54

24 Fougeres Mickael [2295]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) V1H 24 03/02  21:37:10 1:27:41 0:29:59

25 Courmont Xavier [2163]  Brax (31490) V1H 25 03/02  21:37:13 1:27:44 0:30:02

26 Roques Xavier [2191]  cornebarrieu (31700) V1H 26 03/02  21:38:14 1:28:45 0:31:03

27
Soucasse Christophe [2089]  GAGNAC SUR GARONNE

(31150)
V1H 27 03/02  21:38:15 1:28:46 0:31:04

28
Guif Alexandre [2273] Airbus Running Society Tournefeuille

(31170)
V1H 28 03/02  21:38:39 1:29:10 0:31:28

29 Lautre Samuel [2071]  Frouzins (31270) V1H 29 03/02  21:38:51 1:29:22 0:31:40

30 Caumont David [2226]  Montaigut sur save (31530) V1H 30 03/02  21:38:57 1:29:28 0:31:46

31 Bennehard Franck [2227]  Leguevin (31490) V1H 31 03/02  21:39:27 1:29:58 0:32:16

32 Caffin Stephane [2009]  MONTAIGUT SUR SAVE (31530) V1H 32 03/02  21:40:30 1:31:01 0:33:19

33 Lentillon Christophe [2100] Aseat TOULOUSE (31500) V1H 33 03/02  21:40:34 1:31:05 0:33:23

34 Pilon Gabriel [2395]   () V1H 34 03/02  21:41:18 1:31:49 0:34:07

35 Fernandez Pascal [2217]  FONTENILLES (31470) V1H 35 03/02  21:41:20 1:31:51 0:34:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Heguiaphal Eric [2306]  COLOMIERS (31770) V1H 36 03/02  21:42:07 1:32:38 0:34:56

37 Farcy David [2028] Les Papa'S segoufielle (32600) V1H 37 03/02  21:43:43 1:34:14 0:36:32

38 Bardou Laurent [2203] Toac Triathlon fontenilles (31470) V1H 38 03/02  21:44:37 1:35:08 0:37:26

39 Barthez Renaud [2245]  FONTENILLES (31470) V1H 39 03/02  21:44:39 1:35:10 0:37:28

40 Malrieu Ludovic [2275]  thil (31530) V1H 40 03/02  21:45:22 1:35:53 0:38:11

41 Carenou David [2015]  levignac (31530) V1H 41 03/02  21:47:48 1:38:19 0:40:37

42 Roma Robert [2262]  MONDONVILLE (31700) V1H 42 03/02  21:49:36 1:40:07 0:42:25

43 Olvera Hermann [2096]  Colomiers (31770) V1H 43 03/02  21:49:39 1:40:10 0:42:28

44 Pineau Ludovic [2307]  lherm (31600) V1H 44 03/02  21:49:57 1:40:28 0:42:46

45 Pierre / Olivier [2233]  GIMONT (32200) V1H 45 03/02  21:50:29 1:41:00 0:43:18

46 Lagarde Eric [2345]  TOULOUSE (31200) V1H 46 03/02  21:52:13 1:42:44 0:45:02

47 Leproux Patrice [2019]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1H 47 03/02  21:52:13 1:42:44 0:45:02

48 Kerviche Yannick [2075]  FONSORBES (31470) V1H 48 03/02  21:52:21 1:42:52 0:45:10

49 Faugere Emmanuel [2034]  Leguevin (31490 ) V1H 49 03/02  21:52:34 1:43:05 0:45:23

50 Rollet StéPhane [2171]  lavernose lacasse (31410) V1H 50 03/02  21:52:56 1:43:27 0:45:45

51 Lacaille Vincent [2304]  grisolles (82170) V1H 51 03/02  21:54:27 1:44:58 0:47:16

52 Lagrave Pascal [2288]  COLOMIERS (31770) V1H 52 03/02  21:55:35 1:46:06 0:48:24

53 Garcia Marc [2142]  TOULOUSE (31200) V1H 53 03/02  21:55:40 1:46:11 0:48:29

54 Julien StéPhane [2232] Tracks Athlé TOULOUSE (31100) V1H 54 03/02  21:55:43 1:46:14 0:48:32

55 Parent Xavier [2139]  LEVIGNAC (31530) V1H 55 03/02  21:56:56 1:47:27 0:49:45

56 Sancho Pierre-Olivier [2010] Les Papa'S Ségoufielle (32600) V1H 56 03/02  21:57:20 1:47:51 0:50:09

57 Labussiere Christophe [2177]  SAINT LYS (31470) V1H 57 03/02  21:57:22 1:47:53 0:50:11

58 Langlet Sebastien [2224]  PIBRAC (31820) V1H 58 03/02  21:57:41 1:48:12 0:50:30

59 Cadene Vincent [2284]  Preignan (32810) V1H 59 03/02  21:57:48 1:48:19 0:50:37

60 Beaulande Laurent [2035] Les Papa'S Segoufielle (32600) V1H 60 03/02  21:59:49 1:50:20 0:52:38

61 Bardi CéDric [2117]  Blagnac (31700) V1H 61 03/02  22:00:23 1:50:54 0:53:12

62 Le Bouffant-Rey Sebastien [2167]  TOURNEFEUILLE (31170) V1H 62 03/02  22:00:53 1:51:24 0:53:42

63 Koepp Artur-Norbert [2236]  COLOMIERS (31770) V1H 63 03/02  22:03:06 1:53:37 0:55:55

64 Juste Thierry [2168]  VILLENEUVE LES BOULOC (31620) V1H 64 03/02  22:04:39 1:55:10 0:57:28

65
Sevestre Matthieu [2058] Les Étoiles Foulantes ROQUETTES

(31120)
V1H 65 03/02  22:07:07 1:57:38 0:59:56

66 Melin Cedric [2107] Les Etoiles Foulantes SEILH (31840) V1H 66 03/02  22:07:12 1:57:43 1:00:01

67 Chappert Stephane [2260]  PECHABOU (31320) V1H 67 03/02  22:09:54 2:00:25 1:02:43

68 Lebrun Fabrice [2128] Los Patatos Levignac (31530) V1H 68 03/02  22:13:10 2:03:41 1:05:59

69 Rosier Jean-Philippe [2252]  CARAMAN (31460) V1H 69 03/02  22:14:01 2:04:32 1:06:50

70 Beteta Michel [2109]  TOULOUSE (31200) V1H 70 03/02  22:14:38 2:05:09 1:07:27

71 Catteau Henri [2156]  Grisolles (82170) V1H 71 03/02  22:20:03 2:10:34 1:12:52

72 Mayre Jean-Robert [2037]  LEVIGNAC (31530) V1H 72 03/02  22:23:44 2:14:15 1:16:33

73 Deide GréGory [2358]  CALMONT (31560) V1H 73 03/02  22:33:29 2:24:00 1:26:18

74 Ribes Jacques [2073]  SEILH (31840) V1H 74 03/02  22:41:51 2:32:22 1:34:40

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Labarbe [2001]  81600 V1H

Gabriel Pilon [2336]  31200 V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Castella Marie-Dominique [2121]  COLOMIERS (31770) V2F 1 03/02  21:44:56 1:35:27  

2 Petrus Sophie [2268]  L&#39;ISLE -JOURDAIN (32600) V2F 2 03/02  21:45:43 1:36:14 0:00:47

3
Saur Claire [2029] A Levignac On A La Gnac pradere les

bourguets (31530)
V2F 3 03/02  21:46:57 1:37:28 0:02:01

4 Palacin Gervais Sylvie [2062]  LHERM (31600) V2F 4 03/02  21:48:36 1:39:07 0:03:40

5 Sentous Christine [2339]  LEVIGNAC (31530) V2F 5 03/02  21:50:27 1:40:58 0:05:31

6 Lebon Biancka [2280]  GRENADE SUR GARONNE (31330) V2F 6 03/02  21:53:06 1:43:37 0:08:10

7 Barbiero MichèLe [2303]  LÉGUEVIN (31490) V2F 7 03/02  21:58:52 1:49:23 0:13:56

8
Vial Anne-Marie [2316] Cgem Courons Ensemble Rouffiac

Tolosan (31180)
V2F 8 03/02  22:11:30 2:02:01 0:26:34

9 Cervera Odile [2253]  saint savournin (13119) V2F 9 03/02  22:11:48 2:02:19 0:26:52

10 Pere HéLèNe [2204]  TOULOUSE (31200) V2F 10 03/02  22:37:51 2:28:22 0:52:55

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boyer FrançOis [2124] Bibou&#39;S Team SARRANT (32120) V2H 1 03/02  21:26:46 1:17:17  

2
Roques Jean-Philippe [2386] Luchon Aneto Trail MONTAUBAN

DE LUCHON (31110)
V2H 2 03/02  21:29:56 1:20:27 0:03:10

3 Castella Alain [2120]  COLOMIERS (31770) V2H 3 03/02  21:31:46 1:22:17 0:05:00

4 Rouquet Yannick [2207] Nean AUSSONNE (31840) V2H 4 03/02  21:33:15 1:23:46 0:06:29

5 Dulac Yves [2333] Us Colomiers MONDONVILLE (31700) V2H 5 03/02  21:33:54 1:24:25 0:07:08

6 Durand Mathieu [2390]   () V2H 6 03/02  21:34:48 1:25:19 0:08:02

7
Laché Cyrille [2044] Bon Pied Bon Oeil  Escalquens

ESCALQUENS (31750)
V2H 7 03/02  21:36:39 1:27:10 0:09:53

8 Nilon Joël [2150]  LEGUEVIN (31490) V2H 8 03/02  21:36:56 1:27:27 0:10:10

9
Thumerel Gerard [2263] Bref Je Fais Du Trail

CASTANET-TOLOSAN (31320)
V2H 9 03/02  21:37:18 1:27:49 0:10:32

10 Corlay Eric [2002]  Levignac (31530) V2H 10 03/02  21:37:25 1:27:56 0:10:39

11 Veron Jean-Francois [2351]  La salvetat saint gilles (31880) V2H 11 03/02  21:38:09 1:28:40 0:11:23

12 Bousquie Jacques [2030]  MORLHON LE HAUT (12200) V2H 12 03/02  21:44:03 1:34:34 0:17:17

13
Aubertin Vincent [2385] Cgem Courons Ensemble TOULOUSE

(31200)
V2H 13 03/02  21:46:10 1:36:41 0:19:24

14 Isotton Pierre [2338]  LEVIGNAC (31530) V2H 14 03/02  21:47:36 1:38:07 0:20:50

15 Lagaillarde Michel [2133]  Auch (32000) V2H 15 03/02  21:48:04 1:38:35 0:21:18

16 Barbeau Patrick [2335]  FENOUILLET (31150) V2H 16 03/02  21:49:27 1:39:58 0:22:41

17 Veronese Thierry [2250]  LAUTIGNAC (31370) V2H 17 03/02  21:49:31 1:40:02 0:22:45

18 Desbouges Gilles [2353]  COLOMIERS (31770) V2H 18 03/02  21:50:09 1:40:40 0:23:23

19 Jourdon Gabriel [2309] Bibou'S Team LEGUEVIN (31490) V2H 19 03/02  21:52:15 1:42:46 0:25:29

20 Melendo Claude [2112]  VILLENEUVE TOLOSANE (31270) V2H 20 03/02  21:53:57 1:44:28 0:27:11

21 Ettinger Eric [2290] Les Petons Gragnagais castelginest (31780) V2H 21 03/02  21:59:58 1:50:29 0:33:12

22 Goujon Patrick [2057]  LEVIGNAC (31530) V2H 22 03/02  22:01:10 1:51:41 0:34:24

23 Moras Jean-Christophe [2235]  Tournefeuille (31170) V2H 23 03/02  22:02:07 1:52:38 0:35:21

24 Provensal Michel [2244]  GRISOLLES (82170) V2H 24 03/02  22:04:41 1:55:12 0:37:55

25 Vasseur Jean-Luc [2391]   () V2H 25 03/02  22:04:53 1:55:24 0:38:07

26 Mouflard Fabrice [2079]  lévignac (31530) V2H 26 03/02  22:06:42 1:57:13 0:39:56

27 Ruiz Christophe [2254] 3a Sport TOULOUSE (31200) V2H 27 03/02  22:20:34 2:11:05 0:53:48

28 Molie Henri [1060]  barry d'islemade (82290) V2H 28 03/02  21:29:45 2:13:24 0:56:07

29
Adam Fabrice [2238] Castel Runner&#39;S CASTELGINEST

(31780)
V2H 29 03/02  22:23:49 2:14:20 0:57:03

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Giovanni David [2206] Airbus 31490 V2H

31

http://www.geofp.com


Classement V3H 

Arrivée Course2018-02-03 - 2018-02-04
Distance: 12   D+: 250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fernandez Henri [2369]  Montaigut sur save (31530) V3H 1 03/02  21:25:57 1:16:28  

2 Mader Yves [2051]  GRATENTOUR (31150) V3H 2 03/02  21:42:10 1:32:41 0:16:13

3
Calcagno Roger [2144] C O V Saint Paul Sur Save DAUX

(31700)
V3H 3 03/02  21:45:17 1:35:48 0:19:20

4 Courmont Alain [2342]  TOULOUSE (31000) V3H 4 03/02  21:49:54 1:40:25 0:23:57

5 Trilles Michel [2230]  Lasserre (31530) V3H 5 03/02  21:50:24 1:40:55 0:24:27

6 Petit Pascal [2283] Acfa brax (31490) V3H 6 03/02  21:54:07 1:44:38 0:28:10

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Payro [2347]  31520 V3H

Michel Payro [2393]  V3H
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